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Niniejszy dokument stanowi polskie tłumaczenie dokumentu sporządzonego w języku angielskim. 

Wyłącznie angielska wersja językowa jest wiążąca, zaś polskie tłumaczenie zostało przygotowane 

wyłącznie w celach informacyjnych. W razie jakichkolwiek rozbieżności pomiędzy wersją angielską a 

polską, angielska wersja językowa jest wiążąca. 

SILVAIR, INC. 

ZAWIADOMIENIE O ZWOŁANIU NADZWYCZAJNEGO  

WALNEGO ZGROMADZENIA AKCJONARIUSZY 

DO AKCJONARIUSZY: 

NINIEJSZYM ZAWIADAMIAMY, że Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki Silvair, Inc., spółki prawa 

stanu Delaware („Spółka”), odbędzie się 23 kwietnia 2026 o godz. 17:00 czasu środkowoeuropejskiego / 8:00 

czasu pacyficznego, z wykorzystaniem narzędzi do zdalnego prowadzenia obrad udostępnionego przez 

Computershare w celu rozpatrzenia i przyjęcia następujących wniosków:  

1. Zatwierdzenie zmiany Statutu Spółki („Statut”) w celu podwyższenia docelowej liczby Akcji 

Zwykłych; 

2. Zatwierdzenie zmiany Statutu Spółki w celu uwzględnienia przepisów prawa stanu Delaware 

umożliwiających zwolnienie członków kierownictwa z odpowiedzialności; 

3. Zatwierdzenie ponownego przyjęcia Planu Akcyjnego Spółki (2016 Stock Plan) i przedłużenia jego 

okresu obowiązywania; oraz 

4. Rozpatrzenia wszelkich innych spraw postawionych na porządku obrad zgromadzenia, lub odłożenie 

bądź przerwania obrad zgromadzenia.  

Dzień ustalenia praw w odniesieniu do Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia został ustalony na dzień 3 marca 

2026 r., a osoby, które zgodnie z dokumentami Spółki są jej akcjonariuszami na koniec dnia roboczego w tym 

dniu będą mogły uczestniczyć i głosować na walnym zgromadzeniu lub ustanowić inną osobę swoim 

pełnomocnikiem w tym celu.  

Pełna lista akcjonariuszy uprawnionych do głosowania na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu 

Akcjonariuszy w porządku alfabetycznym (obejmująca ich adresy oraz liczbę zarejestrowanych na nich akcji) 

będzie przechowywana w siedzibie Spółki i będzie udostępniona do wglądu akcjonariuszy Spółki w normalnych 

godzinach pracy począwszy od 10 dnia przed terminem tego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia. Lista 

akcjonariuszy będzie również dostępna na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu i może być sprawdzana w 

dowolnym momencie w trakcie trwania obrad przez dowolnych akcjonariuszy Spółki obecnych na zgromadzeniu. 

Wszyscy akcjonariusze są serdecznie zaproszeni do udziału w zgromadzeniu „osobiście” w trybie 

zdalnym. Instrukcja dostępu do spotkania odbywanego w trybie zdalnym znajduje się w Załączniku A do 

Zawiadomienia. Jeżeli nie mogą Państwo wziąć udziału w zgromadzeniu, aby zapewnić reprezentację Państwa 

interesów na zgromadzeniu, zachęcamy do podpisania i odesłania załączonego Pełnomocnictwa, tak szybko jak 

to możliwie pocztą (z uiszczoną opłatą pocztową) w załączonej w tym celu kopercie. W przypadku udziału w 

zgromadzeniu będą Państwo mogli głosować „osobiście”, nawet w przypadku odesłania Pełnomocnictwa. 

 SILVAIR, INC. 

 

  

 Rafał Han, Dyrektor Generalny 

Dnia: 3 marca 2026 r.
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SILVAIR, INC.  

 

NADZWYCZAJNE WALNE ZGROMADZENIE AKCJONARIUSZY 

PEŁNOMOCNICTWO 

Z DNIA 3 MARCA 2026 R. 

INFORMACJE DOTYCZĄCE ZAPROSZENIA DO PRZEDSTAWIENIA PEŁNOMOCNICTWA 

ORAZ GŁOSOWANIA 

 

Wstęp 

Zaproszenie do przedstawienia załączonego Pełnomocnictwa w imieniu Rady Dyrektorów („Rada”) spółki 

Silvair, Inc. („Spółka”), do wykorzystania na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu, które odbędzie się w dniu 

23 kwietnia 2026 r. o godz. 17:00 czasu środkowoeuropejskiego / 8:00 czasu pacyficznego, lub w innym 

przesuniętym lub odroczonym terminie, dla celów wymienionych w Pełnomocnictwie oraz towarzyszącym mu 

Zawiadomieniu o Zwołaniu Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 

odbędzie się z wykorzystaniem narzędzi do zdalnego prowadzenia obrad udostępnionego przez Computershare. 

Instrukcje dotyczące uzyskania dostępu do zdalnych obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia zostały 

podane w Załączniku A do Zawiadomienia. 

Dzień ustalenia praw i własności Akcji. 

Jedynie akcjonariusze zarejestrowani na koniec dnia roboczego w dniu 3 marca 2026 r. są uprawnieni do zostania 

zawiadomionymi o zwołaniu oraz do głosowania na zgromadzeniu. Na dzień ustalenia praw, zostało 

wyemitowanych i znajdowało się w obrocie 17.547.405 Akcji Zwykłych oraz 960.000 Uprzywilejowanych Akcji 

Założycieli. 

Możliwość odwołania pełnomocnictw. 

Pełnomocnictwo udzielone na podstawie niniejszego zaproszenia może zostać odwołane przez udzielającą je 

osobę w dowolnym momencie przed jego wykorzystaniem w drodze (i) doręczenia Spółce (do rąk: 

Przewodniczącego) pisemnego zawiadomienia o odwołaniu prawidłowo udzielonego pełnomocnictwa 

opatrzonego późniejszą datą, lub (ii) wzięcia osobistego udziału w Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu 

i osobistego głosowania. 

Głosowanie i zaproszenie 

Każda Akcja Zwykła uprawnia jej posiadacza do jednego głosu, a każda Uprzywilejowana Akcja Założycieli 

uprawnia posiadacza do sześciu głosów z każdej Akcji Zwykłej, w którą mogłyby zostać zamienione 

Uprzywilejowane Akcje Założycieli.  

Głosy oddane przez pełnomocnika lub „osobiście” na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu zostaną zliczone 

przez Inspektora ds. Wyborów. Do osobistego głosowania są uprawnieni wyłącznie zarejestrowania 

akcjonariusze, beneficjenci rzeczywiści nie mają takiego uprawnienia. Inspektor ds. Wyborów stwierdzi również 

czy zebrało się kworum. Dla przyjęcia projektów uchwał wymagane są głosy za oddane z większości głosów 

z akcji pozostających w obrocie, uprawniających do głosowania zgodnie z przepisami prawa stanu Delaware do 

przyjęcia Wniosku 1 i Wniosku 2. Zgodnie z prawem stanu Delaware, do zatwierdzenia Wniosku nr 3 wymagana 

jest większość głosów oddanych za lub przeciw. Zgodnie z prawem stanu Delaware i zmienionym i ujednoliconym 

statutem Spółki, kworum stanowi większość jednej trzeciej akcji uprawnionych do głosowania, reprezentowanych 

„osobiście” lub przez pełnomocnika. Inspektor ds. Wyborów będzie traktował wstrzymanie się od głosu, jako 

akcje, które są reprezentowane na zgromadzeniu i uprawnione do głosowania, dla potrzeb ustalenia czy 

zgromadziło się kworum, lecz jako niebiorące udziału w głosowaniu dla potrzeb zatwierdzenia dowolnej sprawy 

przedstawionej akcjonariuszom do głosowania. 

W głosowaniu na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu będą uczestniczyć Akcje reprezentowane na 

podstawie otrzymanych pełnomocnictw, które zostały prawidłowo oznaczone, opatrzone datą, podpisane i nie 

zostały odwołane. W przypadku, gdy pełnomocnictwa wskazują na wybór, jakiego należy dokonać w odniesieniu 
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do danej kwestii poddanej pod głosowanie, głosy z reprezentowanych akcji zostaną oddane zgodnie z tym 

wskazaniem. Każde pełnomocnictwo sporządzone na załączonym formularzu, które zostanie zwrócone, lecz nie 

będzie oznaczone, zostanie wykorzystane do głosowania ZA PRZYJĘCIEM każdego z  Wniosków, oraz w 

sposób jaki pełnomocnik (pełnomocnicy) uzna za wskazany w głosowaniu nad innymi sprawami, jakie mogą 

zostać poddane pod obrady zgromadzenia, odpowiednio, w odniesieniu do punktu porządku obrad, który nie został 

oznaczony. 

Kwestie depozytowe 

Depository Trust Company, Nowy Jork („DTC”) działa jako depozytariusz Akcji Zwykłych zarejestrowanych 

w polskim Krajowym Depozycie Papierów Wartościowych S.A. („KDPW”). Akcje Zwykłe zdeponowane w DTC 

są wpisane do ewidencji agenta transferowego oraz podmiotu rejestrującego pod nazwą podmiotu wskazanego 

przez DTC – Cede & Co. Księga akcyjna Spółki obejmuje wyłącznie zarejestrowanych posiadaczy Akcji 

Zwykłych, takich jak Cede & Co, posiadaczy Uprzywilejowanych Akcji Założycieli oraz Akcji Zwykłych, które 

nie są zdeponowane w DTC. W konsekwencji, księga akcyjna Spółki nie obejmuje właścicieli beneficjalnych 

posiadających Akcje Zwykłe za pośrednictwem DTC lub jego bezpośrednich lub pośrednich uczestników. Spółka 

traktuje Cede & Co jako właściciela Akcji Zwykłych Spółki zdeponowanych w DTC i jedynie Cede & Co jest 

uprawniona do wykonywania praw wynikających z posiadania tych akcji.  

Spółka została poinformowana, że właściciele beneficjalni mogą wykonywać prawa związane z posiadaniem 

Akcji Zwykłych wyłącznie w ramach stosownych procedur oraz obowiązujących umów pomiędzy DTC a jego 

bezpośrednimi i pośrednimi uczestnikami, w tym KDPW, z zastrzeżeniem wszelkich wymogów prawnych 

obowiązujących w danym czasie. Ani DTC ani podmiot wskazany przez DTC nie jest upoważniony do udzielenia 

zgody lub głosowania z akcji, chyba że jest do tego upoważniony przez bezpośredniego uczestnika zgodnie z 

procedurą obowiązującą w DTC. Zgodnie z przyjętą obecnie praktyką DTC, bezpośredni uczestnik bierze udział 

w procesie udzielania zgody lub głosowania na podstawie pełnomocnictwa zbiorowego (omnibus proxy) 

udzielonego mu przez DTC. Bezpośredni i pośredni uczestnicy, ze swojej strony, poproszą o instrukcje 

beneficjentów rzeczywistych, zgodnie z przyjętą praktyką, wiążące w danym czasie. Zgodnie z procedurą 

głosowania i na podstawie instrukcji głosowania otrzymanej od każdego z beneficjentów rzeczywistych, głosy 

każdego beneficjenta rzeczywistego są oddawane w odniesieniu do dowolnej sprawy poddanej pod głosowanie 

akcjonariuszy. 

Spółka została powiadomiona, że procedura głosowania zostanie przeprowadzona za pośrednictwem KDPW, 

zgodnie z odpowiednimi regulacjami DTC, przy czym uczestnicy systemu DTC zapewniają powiązanie pomiędzy 

KDPW a DTC. Wszystkie usługi świadczone na rzecz beneficjentów rzeczywistych Akcji Zwykłych 

zarejestrowanych w KDPW w związku z głosowaniem będą świadczone za pośrednictwem KDPW, zgodnie ze 

stosownymi regulacjami i w oparciu o szczegółowe informacje uzyskane od podmiotu zapewniającego 

powiązanie pomiędzy KDPW a DTC. 

Czynności akcjonariuszy dokonywane na piśmie. 

Niezależnie od powyższego, prosimy zauważyć ze zgodnie z art. 228 Generalnego Prawa Spółek Stanu Delaware 

(„DGCL”), o ile co innego nie wynika z aktu założycielskiego, dowolna czynność, której podjęcie jest wymagane 

na zwyczajnym lub nadzwyczajnym zgromadzeniu Spółki lub jakakolwiek czynność, która może zostać podjęta 

na zwyczajnym lub nadzwyczajnym zgromadzeniu, może zostać podjęta bez zwoływania zgromadzenia, bez 

wcześniejszego zawiadamiania o zgromadzeniu oraz bez odbywania głosowania, pod warunkiem, że zgoda na 

piśmie na dokonanie czynności w taki sposób: (a) zostanie podpisana przez posiadaczy znajdujących się w obrocie 

akcji Spółki, uprawnionych do co najmniej minimalnej liczby głosów, która byłaby niezbędna do wyrażenia zgody 

lub podjęcia takiej czynności na zgromadzeniu, na którym byłyby reprezentowane oraz oddano by głosy z 

wszystkich akcje uprawniających do głosu na tym zgromadzeniu oraz (b) zostanie doręczona Spółce w trybie art. 

228(a) of DGCL. 

Pomimo dochowania przez Spółkę należytej staranności przy wyborze podmiotu obsługującego nadzwyczajne 

walne zgromadzenie od strony technicznej, Spółka nie może zagwarantować pełnej niezawodności procedur 

technicznych oraz infrastruktury umożliwiających przeprowadzenie zgromadzenia w trybie zdalnym.  
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WNIOSEK NR 1 

ZATWIERDZENIE ZMIANY STATUTU SPÓŁKI („STATUT”) W CELU PODWYŻSZENIA 

DOCELOWEJ LICZBY AKCJI ZWYKŁYCH. 

 

Rada Dyrektorów Spółki rekomenduje głosowanie ZA przyjęciem zmiany Statutu polegającej na podwyższeniu 

docelowej liczby Akcji Zwykłych z 18.477.283 do 25.000.000 akcji. O ile nie wskazano inaczej, pełnomocnik 

(pełnomocnicy) głosuje (głosują) za przyjęciem Wniosku nr 1.  

 

Statut obecnie uprawnia do emisji do 18.477.283 Akcji Zwykłych. Rada jednogłośnie zatwierdziła 

i zarekomendowała akcjonariuszom zatwierdzenie zmiany Statutu w celu zwiększenia liczby Akcji Zwykłych 

Spółki, które Spółka ma prawo wyemitować, od 18.477.283 do 25.000.000 akcji („Zmiana Dotycząca 

Podwyższenia Docelowej Liczby Akcji”).  

 

Uzasadnienie Zmiany Dotyczącej Podwyższenia Docelowej Liczby Akcji i czynniki do rozważenia 

 

W okresie od 9 czerwca 2022 r. do 17 sierpnia 2022 r. Spółka uzyskała dostęp do rynku dłużnych instrumentów 

zamiennych, emitując obligacji zamienne o łącznej wartości nominalnej 1.250.000 USD i oprocentowaniu 5% 

(ze zmianami, „Obligacje Zamienne Serii 2022”). Po 10 marca 2023 r. do 3 marca 2026 r. Spółka ponownie 

wkroczyła na rynek dłużnych instrumentów zamiennych, emitując kolejne obligacje zamienne o oprocentowaniu 

5% (ze zmianami, „Obligacje Zamienne Serii 2023”, łącznie z Obligacjami Zamiennymi Serii 2022 „Obligacje 

Zamienne”). W dniu 17 lutego 2026 r. obligacje zostały zamienione, między innymi w celu zmiany terminu ich 

wykupu oraz zapewnienia Spółce możliwości, według jej wyłącznego uznania, dokonania zmiany pozostałej 

kwoty głównej i naliczonych, ale niezapłaconych odsetek z tytułu każdej serii obligacji zamiennych na akcje 

zwykłe Spółki poprzez dostarczenie zawiadomienia posiadaczom odpowiedniej serii takich obligacji zamiennych 

w dniu 31 grudnia 2026 r. lub przed tą datą („Termin Zamiany”).  

 

Spółka przewiduje, że zdecyduje się zamienić obligacje zamienne na akcje zwykłe w terminie lub przed upływem 

terminu zamiany. W przypadku podjęcia takiej decyzji Obligacje Zamienne zostaną zamienione na łączną liczbę 

od 2.300.000 Akcji Zwykłych, w zależności od daty zamiany i kwoty nominalnej obligacji, oraz zgodnie z ich 

warunkami („Akcje z Zamiany”). Spółka stara się zarezerwować liczbę Akcji Zwykłych wystarczającą do 

pokrycia Akcji z Zamiany lub jakichkolwiek innych emisji. Według stanu na 3 marca 2026 r. wyemitowano 

2.500.000 Akcji Zwykłych znajdujących się w obrocie lub zarezerwowanych do emisji zgodnie z Planem 

Akcyjnym Spółki, a 336.511 akcji z łącznej liczby 18.477.283 docelowych akcji zgodnie ze Statutem pozostaje 

dostępnych do emisji.  

 

Zmiana Dotycząca Podwyższenia Docelowej Liczby Akcji umożliwi Spółce zarezerwowanie do emisji Akcji 

Zwykłych w liczbie wystarczającej do pokrycia Akcji z Zamiany i utrzymanie buforu co najmniej 4.498.812 

docelowych Akcji Zwykłych i dostępnych do zarezerwowania lub emisji („Bufor”).  

 

Rada jest przekonana, że Bufor zapewni Spółce konieczną elastyczność w celu wykorzystania akcji w różnych 

celach na potrzeby Spółki, które mogą zostać zidentyfikowane w przyszłości. Takie cele Spółki mogą obejmować 

między innymi (ale nie wyłącznie) potencjalne transakcje strategiczne (takie jak fuzje, przejęcia i inne połączenia 

przedsiębiorstw), dywidendy z akcji, oferty instrumentów kapitałowych lub związanych z kapitałem oraz inne 

transakcje mające na celu pozyskanie kapitału lub finansowania, dotacje i nagrody w ramach programów 

wynagrodzeń w formie akcji oraz innego rodzaju transakcje Spółki o charakterze ogólnym.  

 

Obecnie Spółka nie ma żadnych konkretnych planów, uzgodnień ani porozumień w sprawie emisji jakichkolwiek 

Akcji Zwykłych, które byłyby przeprowadzana na podstawie Zmiany Dotyczącej Podwyższenia Docelowej 

Liczby Akcji, za wyjątkiem zarezerwowania i ewentualnej emisji Akcji z Zamiany. Jesteśmy przekonani, że 

elastyczność emisji Akcji Zwykłych poza ograniczoną pozostałą liczbę ma zasadnicze znaczenie i uważamy, że 
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nieprzyjęcie proponowanej Zmiany Dotyczącej Podwyższenia Docelowej Liczby Akcji może ograniczyć naszą 

możliwości realizowania transakcji zwiększających wartość dla akcjonariuszy. 

 

Rada nie zaproponowała zwiększenia docelowej liczby akcji z zamiarem zniechęcenia do składania wezwań do 

sprzedaży akcji lub podejmowania prób przejęcia Spółki. Proponowana Zmiana Dotycząca Podwyższenia 

Docelowej Liczby Akcji została raczej podyktowana względami biznesowymi i finansowymi, określonymi 

powyżej, a jej celem jest zapewnienie większej elastyczności Radzie w rozważaniu potencjalnych przyszłych 

potrzeb Spółki i planowaniu z ich uwzględnieniem. Dostępność dodatkowych docelowych akcji do emisji może 

jednak mieć skutek zapobiegający przejęciu Spółki, gdyż może zniechęcać do połączenia, wezwania do sprzedaży 

akcji, prób przegłosowania Rady przez grupę akcjonariuszy lub innych prób przejęcia kontroli nad Spółką. W 

związku z tym, jeżeli Spółka miałaby się obawiać, że może być potencjalnym celem niechcianej próby przejęcia, 

mogłaby spróbować utrudnić takie przejęcie poprzez emisję dodatkowych akcji zwykłych lub praw do nich bądź 

innych udziałów kapitałowych z nimi związanych, rozwadniając w ten sposób inne wyemitowane akcje i 

zwiększając tym samym potencjalne koszty przejęcia dla oferenta. Nie posiadamy obecnie wdrożonego programu 

praw akcjonariuszy (kolokwialnie zwanego „zatrutą pigułką”), ani też Rada nie ma obecnie planów przyjęcia 

takiego programu lub podobnych środków zapobiegających przejęciu. Obecnie Rada nie ma wiedzy 

o jakichkolwiek próbach lub planach przejęcia kontroli nad Spółką. 

 

Dodatkowe Akcje Zwykłe, które zostaną autoryzowane poprzez przyjęcie Zmiany Dotyczącej Podwyższenia 

Docelowej Liczby Akcji miałyby takie same prawa jak dotychczas wyemitowane Akcje Zwykłe znajdujące się w 

obrocie. Przyjęcie proponowanej Zmiany Statutu nie miałoby wpływu na prawa posiadaczy aktualnie 

znajdujących się w obrocie Akcji Zwykłych Spółki, z wyjątkiem skutków ubocznych związanych ze 

zwiększeniem liczby znajdujących się w obrocie Akcji Zwykłych, takich jak rozwodnienie zysku przypadającego 

na jedną akcję i praw głosu obecnych posiadaczy Akcji Zwykłych, jeżeli dodatkowe Akcje Zwykłe zostaną 

ostatecznie wyemitowane i w zakresie takiej emisji. Proponowana Zmiana Dotycząca Podwyższenia Docelowej 

Liczby Akcji nie będzie miała wpływu na liczbę autoryzowanych akcji uprzywilejowanych. 

 

Kompletny tekst proponowanej zmiany 

Ogólny opis proponowanej Zmiany Dotyczącej Podwyższenia Docelowej Liczby Akcji jest zastrzeżony w całości 

odwołaniem do tekstu proponowanej Zmiany Dotyczącej Podwyższenia Docelowej Liczby Akcji, który stanowi 

Załącznik A do niniejszego Pełnomocnictwa.  

 

Przyjęcie Wniosku nr 1 

 

Do zatwierdzenia Zmiany Dotyczącej Podwyższenia Docelowej Liczby Akcji wymagane będzie głosowanie „za” 

posiadaczy większości pozostających w obrocie akcji Spółki dających prawo głosu. Głosy wstrzymujące się będą 

uwzględniane w głosowaniu nad wnioskami przedstawionymi akcjonariuszom i będą miały taki sam skutek jak 

głosy „przeciw”. Akcje, z których nie są wykonywane prawa głosu są uwzględniane przy ustalaniu kworum, ale 

nie są uwzględniane w żaden sposób przy ustalaniu czy dana sprawa została przyjęta. 

 

Jeżeli Zmiana Dotycząca Podwyższenia Docelowej Liczby Akcji zostanie przyjęta, stanie się skuteczna po jej 

zgłoszeniu Sekretarzowi stanu Delaware, co nastąpi najszybciej, jak to będzie możliwe w praktyce po jej 

przyjęciu. Rada Dyrektorów zachowuje prawo do rezygnacji z wprowadzenia Zmiany Dotyczącej Podwyższenia 

Docelowej Liczby Akcji w dowolnym momencie przed jej wejściem w życie, nawet jeśli zostanie ona 

zatwierdzona przez akcjonariuszy. 
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WNIOSEK NR 2 

ZATWIERDZENIE ZMIANY STATUTU SPÓŁKI W CELU UWZGLĘDNIENIA PRZEPISÓW 

PRAWA STANU DELAWARE UMOŻLIWIAJĄCYCH ZWOLNIENIE CZŁONKÓW 

KIEROWNICTWA Z ODPOWIEDZIALNOŚCI 

Rada Dyrektorów Spółki rekomenduje głosowanie ZA przyjęciem zmiany Statutu Spółki w celu uwzględnienia 

przepisów prawa stanu Delaware umożliwiających zwolnienie członków kierownictwa z odpowiedzialności. O 

ile nie otrzymano innych instrukcji, pełnomocnicy będą głosować otrzymanymi pełnomocnictwami za przyjęciem 

propozycji nr 2. 

Kontekst 

W sierpniu 2022 r. stan Delaware, w którym spółka została zarejestrowana, uchwalił ustawę umożliwiającą 

spółkom z siedzibą w tym stanie ograniczenie odpowiedzialności niektórych członków kierownictwa 

w określonych okolicznościach zgodnie z art. 102(b)(7) DGCL. Przed wprowadzeniem tych przepisów prawo 

stanu Delaware zezwalało spółkom z siedzibą w tym stanie na zwolnienie dyrektorów z osobistej 

odpowiedzialności za szkody finansowe związane z naruszeniem obowiązku staranności, ale ochrona ta nie 

obejmowała członków kierownictwa spółek z siedzibą w stanie Delaware. Zgodnie z art. 102(b)(7) DGCL 

i w świetle przyjęcia tego przepisu przez wiele innych spółek z siedzibą w stanie Delaware, proponujemy zmianę 

statutu Spółki w celu dodania przepisu zwalniającego niektórych członków kierownictwa Spółki 

z odpowiedzialności w określonych okolicznościach, zgodnie z przepisami DGCL. 

Zgodnie z zmianą art. 102(b)(7) DGCL upoważnia spółki do zwolnienia z odpowiedzialności następujących 

członków kierownictwa, stosownie do przypadku: (i) prezesa, dyrektora generalnego, dyrektora operacyjnego, 

dyrektora finansowego, dyrektora ds. prawnych, głównego księgowego, skarbnika lub dyrektora ds. księgowości 

spółki, (ii) każdy członek kierownictwa, który jest lub był wymieniony w publicznych dokumentach spółki 

złożonych w Amerykańskiej Komisji Papierów Wartościowych i Giełd (SEC), ponieważ osoba ta jest lub była 

jednym z najlepiej wynagradzanych członków kierownictwa spółki, oraz (iii) osoby, które na podstawie pisemnej 

umowy ze spółką wyraziły zgodę na to, aby zostać uznane za członków kierownictwa spółki dla celów ustawy 

stanu Delaware dotyczącej jurysdykcji poza granicami stanu. 

Opis Proponowanej Zmiany 

Artykuł VII naszego statutu przewiduje obecnie zwolnienie członków rady dyrektorów z odpowiedzialności za 

szkody finansowe wynikające z naruszenia obowiązków powierzanych im w ramach pełnionej funkcji. Niniejszy 

wniosek nr 2 zawiera wniosek do akcjonariuszy o zatwierdzenie zmiany artykułu VII w celu rozszerzenia zakresu 

zwolnienia z odpowiedzialności na niektórych członków kierownictwa, zgodnie z art. 102(b)(7) DGCL, jak 

opisano powyżej („Proponowana Zmiana”). 

Proponowana Zmiana jest zgodna z niewielką liczbą i rodzajem roszczeń, w przypadku których odpowiedzialność 

niektórych członków kierownictwa może zostać zwolniona na podstawie art. 102(b)(7) DGCL. W związku z tym 

zmiana dotycząca zwolnienia z odpowiedzialności członków kierownictwa pozwoliłaby na zwolnienie 

z odpowiedzialności członków kadry kierownictwa opisanych powyżej wyłącznie w związku z bezpośrednimi 

roszczeniami z tytułu naruszenia obowiązków staranności przez członków kadry kierownictwa, w tym w 

przypadku pozwów zbiorowych. W przeciwieństwie do zwolnienia z odpowiedzialności członków rady 

dyrektorów, zwolnienie z odpowiedzialności członków kadry kierownictwa nie eliminowałoby 

odpowiedzialności finansowej członków kadry kierownictwa za roszczenia dotyczące naruszenia obowiązków 

opiekuńczych wniesione przez lub w imieniu spółki, takie jak roszczenia pochodne. Podobnie jak postanowienie 

statutu ograniczające odpowiedzialność finansową członków rady dyrektorów, proponowana zmiana dotycząca 

zwolnienia z odpowiedzialności członków kadry kierownictwa nie ograniczałaby odpowiedzialności członków 

kadry kierownictwa za: jakiekolwiek naruszenie obowiązku lojalności wobec spółki lub jej akcjonariuszy, 

jakiekolwiek działania lub zaniechania, które nie były podjęte w dobrej wierze lub które wiążą się z umyślnym 

niewłaściwym postępowaniem lub świadomym naruszeniem prawa, lub jakiekolwiek transakcje, z których 

członek kadry kierownictwa uzyskał niewłaściwą korzyść osobistą. Ponadto proponowana zmiana dotycząca 
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zwolnienia z odpowiedzialności członków kadry kierownictwa nie będzie miała mocy wstecznej i nie będzie 

miała zastosowania do żadnych działań lub zaniechań, które miały miejsce przed jej wejściem w życie. 

Uzasadnienie Proponowanej Zmiany 

Rada Dyrektorów Spółki pragnie zmienić Statut, aby zachować zgodność z przepisami prawa stanu Delaware, 

i uważa, że Proponowana Zmiana Statutu jest konieczna w celu dodania ochrony przed odpowiedzialnością 

cywilną dla niektórych członków kadry kierownictwa Spółki, aby przyciągnąć i zatrzymać doświadczonych 

i wykwalifikowanych członków kadry kierownictwa. Rozważając propozycję zmiany dotyczącej zwolnienia 

członków kadry kierownictwa z odpowiedzialności, rada dyrektorów wzięła pod uwagę, że rola dyrektorów 

i członków kadry kierownictwa często wymaga od nich podejmowania pilnych decyzji w sprawach o kluczowym 

znaczeniu, które mogą powodować znaczne ryzyko dochodzeń, roszczeń, działań, pozwów lub postępowań 

mających na celu nałożenie odpowiedzialności na podstawie wiedzy z perspektywy czasu i bez względu na 

zasadność. Rada uważa, że proponowana zmiana lepiej dostosowuje ochronę przysługującą naszym członkom 

kadry kierownictwa do ochrony przysługującej obecnie naszym dyrektorom i zmniejszyłaby ryzyko, że prawnicy 

reprezentujący powodów dodadzą członków kadry kierownictwa do bezpośrednich roszczeń dotyczących 

naruszenia obowiązku staranności, co potencjalnie mogłoby obniżyć koszty składek ubezpieczeniowych Spółki 

i potencjalnie zmniejszyć koszty postępowania sądowego związane z niepoważnymi pozwami. Ponadto Rada 

Dyrektorów uważa, że zmiana dotycząca zwolnienia członków kadry kierownictwa z odpowiedzialności zapewni 

Spółce lepszą pozycję do dalszego pozyskiwania i zatrzymywania kluczowych członków kadry kierownictwa, 

zapewniając ochronę przed potencjalnym narażeniem na odpowiedzialność i koszty związane z obroną przed 

takimi roszczeniami. Z tych powodów, biorąc pod uwagę wąską grupę członków kadry kierownictwa oraz 

ograniczenia dotyczące rodzajów roszczeń, w przypadku których członkowie kadry kierownictwa byliby 

zwolnieni z odpowiedzialności, Rada uznała, że zatwierdzenie zmiany dotyczącej zwolnienia członków kadry 

kierownictwa z odpowiedzialności, umożliwiającej zwolnienie niektórych członków kadry kierownictwa Spółki 

z odpowiedzialności, jest wskazane i leży w najlepszym interesie Spółki i jej akcjonariuszy.  

Kompletny tekst Proponowanej Zmiany 

Ogólny opis Proponowanej Zmiany dotyczącej zwolnienia z odpowiedzialności członków kadry kierownictwa 

jest zastrzeżony w całości odwołaniem do tekstu proponowanej Zmiany Dotyczącej Podwyższenia Docelowej 

Liczby Akcji, który stanowi Załącznik A do niniejszego Pełnomocnictwa.  

 

Przyjęcie wniosku nr 2 

Aby zatwierdzić zmianę dotyczącą zwolnienia członków kadry kierownictwa z odpowiedzialności, wymagane 

jest uzyskanie większości głosów uprawnionych do głosowania nad tą propozycją, należących do posiadaczy akcji 

spółki pozostających w obrocie. Głosy wstrzymujące się zostaną uwzględnione przy podliczaniu głosów 

oddanych nad propozycjami przedstawionymi akcjonariuszom i będą miały taki sam skutek jak głosy przeciwne. 

Akcje, z których nie są wykonywane prawa głosu są uwzględniane przy ustalaniu kworum, ale nie są 

uwzględniane w żaden sposób przy ustalaniu czy dana sprawa została przyjęta. 

Jeśli zmiana dotycząca zwolnienia członków kadry kierownictwa z odpowiedzialności zostanie zatwierdzona, 

wejdzie w życie po jej złożeniu w Sekretariacie Stanu Delaware, co nastąpi tak szybko, jak to możliwe po 

zatwierdzeniu. Rada zachowuje prawo do rezygnacji z wdrożenia zmiany dotyczącej zwolnienia członków kadry 

kierownictwa z odpowiedzialności w dowolnym momencie przed jej wejściem w życie, nawet jeśli zostanie ona 

zatwierdzona przez akcjonariuszy. 
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WNIOSEK NR 3 

ZATWIERDZENIE PONOWNEGO PRZYJĘCIA PLANU AKCYJNEGO I PRZEDŁUŻENIE 

OKRESU JEGO OBOWIĄZYWANIA 

 

Rada Dyrektorów Spółki rekomenduje głosowanie ZA ponownym przyjęciem Planu Akcyjnego Spółki („Plan 

Akcyjny”, ang. 2016 Stock Plan) w celu przedłużenia terminu ważności Planu Akcyjnego, jak opisano poniżej. 

O ile nie wskazano inaczej, pełnomocnik (pełnomocnicy) głosuje (głosują) za przyjęciem Wniosku nr 3.  

Wnioskujemy, aby akcjonariusze zatwierdzili ponowne przyjęcie Planu Akcyjnego w celu przedłużenia terminu 

wygaśnięcia Planu Akcyjnego z dnia 6 października 2026 r. do 3 marca 2036 r. Rada Dyrektorów przyjęła Plan 

Akcyjny w dniu 7 października 2016 r. W dniu 25 lutego 2025 r. Rada Dyrektorów zatwierdziła zmianę Planu 

Akcyjnego w celu zwiększenia liczby akcji zarezerwowanych do emisji w ramach Planu Akcyjnego z 2.000.000 

akcji do 2.500.000 akcji. W dniu 3 marca 2026 r. Rada Dyrektorów ponownie przyjęła Plan Akcyjny wraz z 

wprowadzonymi zmianami. 

Rada Dyrektorów przyjęła Plan Akcyjny w celu zapewnienia środków umożliwiających oferowanie 

konkurencyjnego programu wynagrodzeń dla pracowników, dyrektorów i konsultantów Spółki o dużym 

znaczeniu, aby zapewnić tym uprawnionym osobom możliwość czerpania korzyści ze wzrostu wartości Akcji 

Zwykłych poprzez przyznawanie nagród w formie akcji, a tym samym zrównać długoterminowe wynagrodzenie 

i interesy tych osób z interesami akcjonariuszami. 

Przyjęcie przez akcjonariuszy ponownie Planu Akcyjnego, ponownie przyjętego przez Radę Dyrektorów pozwoli 

nam na kontynuowanie przyznawania nagród w formie kapitałowej na poziomach uznanych za właściwe przez 

Radę Dyrektorów oraz pozwoli nam na oferowanie długoterminowej motywacji łączącej interesy pracowników, 

konsultantów i dyrektorów Spółki z interesami naszych akcjonariuszy.  

Plan Akcyjny, który ma zostać ponownie przyjęty przez akcjonariuszy, znajduje się w Załączniku B. 

Informacje dotyczące nagród przyznawanych w przeszłości 

W dniu 3 marca 2026 r. 451.498 Akcji Zwykłych (z 2.500.000 akcji zarezerwowanych obecnie w ramach Planu 

Akcyjnego), stanowiących około 2,49% kapitału Spółki w pełnym ujęciu rozwodnionym pozostaje dostępnych 

do przyznania w ramach Planu Akcyjnego. Jeśli nasi akcjonariusze nie zatwierdzą ponownie Planu Akcyjnego, 

nasze możliwości zastosowania wynagrodzenia opartego na akcjach w celu przyciągnięcia, utrzymania i 

zmotywowania naszych pracowników, dyrektorów i konsultantów w niezwykle konkurencyjnym środowisku 

rekrutacyjnym będą ograniczone. 

W dniu 3 marca 2026 r. nagrody obejmujące łącznie 141.869 akcji występowały w obrocie. Łącznie na dzień 

3 marca 2026 r. zostało wyemitowanych i znajdowało się w obrocie 17.547.405 Akcji Zwykłych. Na dzień 3 

marca 2026 r. kurs zamknięcia notowań akcji Spółki na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie wyniósł 

6,95 PLN za akcję.  

Przyjęcie Wniosku nr 3 

Do ponownego zatwierdzenia Planu Akcyjnego wymagane będzie głosowanie „za” posiadaczy większości 

pozostających w obrocie akcji Spółki dających prawo głosu. Głosy wstrzymujące się będą uwzględniane 

w głosowaniu nad wnioskami przedstawionymi akcjonariuszom i będą miały taki sam skutek jak głosy „przeciw”. 

Akcje, z których nie są wykonywane prawa głosu są uwzględniane przy ustalaniu kworum, ale nie są 

uwzględniane w żaden sposób przy ustalaniu czy dana sprawa została przyjęta. 
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SPRAWY RÓŻNE 

 

Rada nie ma informacji o żadnych innych sprawach, które mają być przedstawione na Zgromadzeniu. Jeżeli przed 

Zgromadzeniem zostaną prawidłowo zgłoszone inne sprawy, osoby wymienione w załączonym formularzu 

pełnomocnictwa będą głosowały z akcji, które reprezentują, w sposób wskazany przez Radę. 

        

 

Rada Dyrektorów 

Silvair, Inc. 
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SILVAIR, INC. 

PEŁNOMOCNICTWO NA NADZWYCZAJNE ZGROMADZENIE AKCJONARIUSZY 

 

NINIEJSZE PEŁNOMOCNICTWO JEST WNIOSKOWANE PRZEZ RADĘ DYREKTORÓW  

 

Niżej podpisany niniejszym powołuje Rafała Hana oraz Adama Gembala jako pełnomocnika niżej 

podpisanego (i) do udziału w Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Silvair, Inc. 

(„Spółka”), które odbędzie się w dniu 23 kwietnia 2026 r. o godz. 17:00 czasu środkowoeuropejskiego / 

8:00 czasu pacyficznego, przy użyciu środków komunikacji porozumiewania się na odległość, również w 

razie jego przełożenia lub odroczenia oraz (ii) głosowania we wszystkich sprawach określonych w 

Zawiadomieniu i Pełnomocnictwie w następujący sposób: 

1. Zmiana Statutu Spółki w celu podwyższenia docelowej liczby Akcji Zwykłych do emisji na jego 

podstawie z 18.477.283 akcji do 25.000.000 akcji. 

  Wniosek nr 1: PRZYJĘTY ( ) NIEPRZYJĘTY ( ) 

  

2. Zatwierdzenie zmiany Statutu Spółki w celu uwzględnienia przepisów prawa stanu Delaware 

umożliwiających zwolnienie członków kierownictwa z odpowiedniości. 

  Wniosek nr 2: PRZYJĘTY ( ) NIEPRZYJĘTY ( ) 

3. Zatwierdzenie ponownego przyjęcia planu akcyjnego Silvair, Inc. i przedłużenie okresu jego 

obowiązywania.  

  Wniosek nr 3: PRZYJĘTY ( ) NIEPRZYJĘTY ( ) 

4. Według uznania nad każdą inną sprawą prawidłowo wniesioną na takie Zgromadzenie, również w razie 

jego przełożenia lub odroczenia. 

  Prawo do wykonywania głosu UZNANE ( ) NIEUZNANE ( ) 

 

 

Rada Dyrektorów Spółki rekomenduje głosowanie ZA przyjęciem każdego z powyższych wniosków. 

 

GŁOSOWANIE NA PODSTAWIE NINIEJSZEGO PEŁNOMOCNICTWA ODBĘDZIE SIĘ ZGODNIE 

ZE SZCZEGÓŁOWYM WSKAZANIEM POWYŻEJ. W RAZIE BRAKU TAKIEGO WSKAZANIA, 

GŁOSY NA PODSTAWIE NINIEJSZEGO PEŁNOMOCNICTWA ZOSTANĄ ODDANE ZA 

PRZYJĘCIEM KAŻDEGO WNIOSKU ORAZ WSZELKICH INNYCH SPRAW POSTAWIONYCH NA 

PORZĄDKU OBRAD ZGROMADZENIA, RÓWNIEŻ W RAZIE JEGO PRZEŁOŻENIA LUB 

ODROCZENIA. 
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Niżej podpisany potwierdza otrzymanie Zawiadomienia i Pełnomocnictwa dotyczącego 

powyższych spraw. 

Dnia: _________________   ________________________________ 

      Podpis Akcjonariusza 

 

 

      ________________________________ 

      IMIĘ I NAZWISKO/NAZWA DRUKOWANYMI 

LITERAMI 

 

 

Dnia: _________________   _______________________________ 

      Podpis Akcjonariusza 

 

 

      ________________________________ 

      IMIĘ I NAZWISKO/NAZWA DRUKOWANYMI 

LITERAMI 

 

 

Planuję uczestniczyć w Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu: Tak _____ Nie _____ 

Podpis zgodny z imieniem i nazwiskiem/nazwą widniejącymi na dokumentach akcji. Spółka jest 

proszona o podpis Przewodniczącego lub innego upoważnionego członka kierownictwa w jej imieniu, 

z podaniem pełnionej funkcji. Syndycy, zarządcy, powiernicy itp. są proszeni o zaznaczenie swojej funkcji 

przy składaniu podpisu. Jeżeli dokument akcji jest zarejestrowany na dwa nazwiska lub jest we wspólnym 

posiadaniu dzierżawców lub małżeńskiej wspólności majątkowej, podpis składają obie zainteresowane 

osoby. 

AKCJONARIUSZE POWINNI NIEZWŁOCZNIE PODPISAĆ NINIEJSZE 

PEŁNOMOCNICTWO I ZWRÓCIĆ JE W ZAŁĄCZONEJ KOPERCIE. 

PROSIMY O ZWROT WSZYSTKICH STRON NINIEJSZEGO PEŁNOMOCNICTWA. 
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ZAŁĄCZNIK A  

 

Instrukcje dotyczące uzyskania dostępu do zdalnych obrad  

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

 

Czy mogę uczestniczyć w Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu? 

  

Będziemy gospodarzem Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia na żywo z wykorzystaniem narzędzi do 

zdalnego prowadzenia obrad za pomocą Internetu. Nie będzie możliwości osobistego uczestniczenia w 

Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu. Akcjonariusze mogą słuchać lub uczestniczyć 

w Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu na żywo przez Internet pod adresem, który zostanie 

udostępniony z wyprzedzeniem przed Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniem na stronie relacji 

inwestorskich Spółki. 

 

Nasze wirtualne Nadzwyczajne Zgromadzenia umożliwia akcjonariuszom zgłaszanie pytań i uwag 

15 minut przed i w trakcie zgromadzenia. Po spotkaniu poświęcimy do 15 minut na udzielenie odpowiedzi 

na pytania akcjonariuszy dotyczące zgodności z regulaminem zgromadzenia; zasady postępowania zostaną 

opublikowane na portalu wirtualnego zgromadzenia. O ile czas nie pozwala na udzielenie odpowiedzi na 

wszystkie poprawnie zadane pytania, odpowiemy na nie pisemnie na naszej stronie relacji inwestorskich 

https://silvair.com/pl/relacje-inwestorskie/o-firmie/, wkrótce po zgromadzeniu. Jeśli otrzymamy 

zasadniczo podobne pytania, pogrupujemy je razem i udzielimy pojedynczej odpowiedzi, aby uniknąć 

powtórzeń. 

  

Transmisja internetowa Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia rozpocznie się niezwłocznie o godzinie 

17:00 czasu środkowoeuropejskiego / 8:00 czasu pacyficznego. Zachęcamy do dołączenia do transmisji 

internetowej dotyczącej spotkania przed godziną rozpoczęcia. Rozpocznie się odprawa online, 

a akcjonariusze mogą zacząć składać pytania pisemne o godzinie 16:45 czasu środkowoeuropejskiego / 

7:45 czasu pacyficznego, a na procedury połączenia należy przeznaczyć wystarczająco dużo czasu. 

  

Czego potrzebuję, aby móc uczestniczyć w Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu? 

  

Akcjonariusze ewidencyjni 

Wymagane będzie posiadanie 16-cyfrowego numeru kontrolnego zawartego na karcie pełnomocnika (jeśli 

otrzymałeś wydrukowaną kopię materiałów pełnomocnictwa) lub dołączonego do wiadomości e-mail, jeśli 

otrzymałeś materiały pełnomocnictwa pocztą elektroniczną, aby móc głosować ze swoich akcji lub 

zadawać pytania podczas Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

 

Właściciele beneficjalni: 

Wymagane jest wskazanie brokerowi zamiaru wzięcia udziału w wirtualnym zgromadzenia. Poda on 16-

cyfrowy numer kontrolny, który umożliwi wejście na wirtualną platformę spotkań i możliwość zadawania 

pytań kierownictwu. Właściciele beneficjalni nie będą mogli głosować z posiadanych akcji podczas 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

 

Instrukcje, jak połączyć się Nadzwyczajnym Zgromadzeniem i uczestniczyć przez Internet, w tym jak 

udowodnić własność akcji, są zamieszczone pod adresem, który zostanie udostępniony z wyprzedzeniem 

przed Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniem na stronie relacji inwestorskich Spółki. Jeśli nie masz 16-

cyfrowego numeru kontrolnego, będziesz mógł uzyskać dostęp i słuchać Nadzwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia, ale nie będziesz mógł głosować ze swoich akcji ani zadawać pytań podczas 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 
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Będziemy dysponować specjalistami gotowymi do pomocy w przypadku jakichkolwiek problemów 

technicznych, jakie mogą wystąpić podczas dostępu do wirtualnego zgromadzenia lub zadawania pytań. 

Jeśli zostaną napotkane jakiekolwiek trudności z dostępem do wirtualnego spotkania w czasie odprawy lub 

spotkania, prosimy o kontakt pod numerem pomocy technicznej, który zostanie podany na stronie 

logowania Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia.
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ZAŁĄCZNIK A 

 

 

ZAŚWIADCZENIE O DOKONANIU ZMIANY 

ZMIENIONEGO PO RAZ DRUGI 

AKTU ZAŁOŻYCIELSKIEGO 

SPÓŁKI 

SILVAIR, INC. 

 

 

Niżej podpisany, Szymon Slupik, niniejszym poświadcza, że: 

1. Jest prawidłowo wybranym i aktywnie pełniącym obowiązki Przewodniczącym (President) Silvair, 

Inc, spółki prawa stanu Delaware. 

2. Akt Założycielski niniejszej spółki został złożony u Sekretarza Stanu dnia 30 maja 2014 roku. 

3. Zgodnie z postanowieniami §242 Ustawy Prawo Spółek Handlowych Stanu Delaware, na 

podstawie niniejszego Zaświadczenia o dokonaniu zmiany zmienionego po raz drugi Aktu 

Założycielskiego Spółki, zostaje zmieniony Artykuł IV (A) zmienionego po raz drugi Aktu 

Założycielskiego Spółki, który należy czytać w całości w następujący sposób: 

 

(i) Artykuł IV(A) Zmienionego aktu założycielskiego zostaje niniejszym zmieniony i otrzymuje brzmienie: 

„(A) Klasy akcji. Spółka jest uprawniona do emisji dwóch klas akcji, które będą oznaczone 

odpowiednio jako „Akcje Zwykłe” oraz „Uprzywilejowane Akcje Założycieli”.  Łączna liczba akcji, którą 

Spółka może wyemitować wynosi 25 960 000 akcji, w tym (i) 25 000 000 akcji zwykłych o wartości 

nominalnej 0,10 USD za akcję („Akcje Zwykłe”) oraz (ii) 960 000 akcji uprzywilejowanych założycieli o 

wartości nominalnej 0,10 USD za akcję („’Uprzywilejowane Akcje Założycieli”).”  

 

(ii) Artykuł VII(A) zmienionego certyfikatu zostaje niniejszym zmieniony i otrzymuje brzmienie: 

„(A) W najszerszym zakresie dozwolonym przez prawo dyrektor lub członek kierownictwa Spółki nie 

ponosi osobistej odpowiedzialności wobec Spółki lub jej akcjonariuszy za szkody finansowe wynikające z 

naruszenia obowiązków powierniczych jako dyrektor lub członek kierownictwa. Jeżeli po zatwierdzeniu 

przez akcjonariuszy niniejszego artykułu VII(A) nastąpi zmiana ustawy Delaware General Corporation 

Law lub jakiegokolwiek innego prawa stanu Delaware w celu upoważnienia do podjęcia działań 

korporacyjnych mających na celu dalsze wyeliminowanie lub ograniczenie osobistej odpowiedzialności 

dyrektorów lub członków kierownictwa, wówczas odpowiedzialność dyrektora lub członka kierownictwa 

Spółki zostanie wyeliminowana lub ograniczona w najszerszym zakresie dozwolonym przez zmienioną 

ustawę Delaware General Corporation Law”. 

 

[Strona podpisu poniżej] 

 

Powyższe Zaświadczenie o dokonaniu zmiany zmienionego po raz drugi Aktu Założycielskiego Spółki 

zostało należycie uchwalone przez Radę Dyrektorów oraz akcjonariuszy Spółki, zgodnie z odpowiednimi 

postanowieniami §228 i §242 Ustawy Prawo Spółek Handlowych Stanu Delaware.  

Podpisano w dniu podanym poniżej. 

 

_________________ 

Szymon Slupik, Prezes  

Data: ______________ 
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ZAŁĄCZNIK B 

 

PLAN AKCYJNY 

(ANG. 2016 STOCK PLAN) 

PONOWNIE PRZYJĘTY I PRZEDŁUŻONY 3 MARCA 2026 R. 

1. Cele planu. Celem Planu Akcyjnego (ang. 2016 Stock Plan) jest przyciągnięcie i 

zatrzymanie najbardziej wykwalifikowanych osób na stanowiskach o wysokim poziomie 

odpowiedzialności, zapewnienie dodatkowej motywacji pracownikom, konsultantom i inwestorom oraz 

wspieranie długoterminowego sukcesu działalności Spółki. W ramach Planu mogą być przyznawane opcje 

na akcje, które – zgodnie z decyzją administratora podjętą w chwili ich przyznania – mogą stanowić 

motywacyjne opcje na akcje w rozumieniu art. 422 Kodeksu wraz z przepisami wykonawczymi wydanymi 

na jej podstawie albo opcje na akcje niespełniające warunków określonych w tym artykule. Ponadto w 

ramach Planu mogą być przyznawane akcje z ograniczeniami. 

2. Definicje. W niniejszym dokumencie stosuje się następujące definicje: 

(a) „Administrator” oznacza Radę lub Komitet. 

(b) „Podmiot stowarzyszony” oznacza (i) podmiot inny niż spółka zależna, który 

wraz ze Spółką znajduje się pod wspólną kontrolą osoby trzeciej lub podmiotu oraz (ii) podmiot inny niż 

spółka zależna, w którym Spółka lub jedna lub więcej spółek zależnych posiada pakiet kontrolny. 

(c) „Obowiązujące przepisy” oznaczają wszystkie obowiązujące przepisy, zasady, 

regulacje i wymogi, w tym między innymi wszystkie obowiązujące przepisy federalne lub stanowe Stanów 

Zjednoczonych, wszelkie zasady lub regulacje giełdy papierów wartościowych oraz obowiązujące 

przepisy, zasady lub regulacje każdego innego kraju lub jurysdykcji, w którym opcje lub akcje z 

ograniczeniami są przyznawane w ramach Planu lub w którym uczestnicy mieszkają lub świadczą usługi, 

ponieważ takie przepisy, zasady i regulacje będą obowiązywać od czasu do czasu. 

(d) „Nagroda” oznacza każdą nagrodę w postaci opcji lub akcji z ograniczonym 

prawem zbywalności w ramach Planu. 

(e) „Rada” oznacza radę dyrektorów Spółki. 

(f) „Uczestnik z Kalifornii” oznacza Uczestnika, którego Nagroda została przyznana 

na podstawie art. 25102(o) Kodeksu spółek Kalifornii.  W celu uniknięcia wątpliwości, żaden Inwestor nie 

będzie uznawany za Uczestnika z Kalifornii.  

(g) „Realizacja bezgotówkowa” oznacza program zatwierdzony przez 

administratora, w ramach którego płatność ceny wykonania opcji lub zobowiązań z tytułu potrącenia 

podatku lub innych wymaganych potrąceń może zostać uregulowana w całości lub w części za pomocą 

akcji objętych opcją, w tym poprzez przekazanie nieodwołalnego polecenia maklerowi papierów 

wartościowych (na formularzu określonym przez Spółkę) sprzedaży akcji i przekazania całości lub części 

wpływów ze sprzedaży Spółce w celu uregulowania takiej kwoty. 

(h) „Przyczyna” zakończenia statusu ciągłej pracy uczestnika (innego niż inwestor) 

będzie miała miejsce (o ile inna definicja nie została podana w odpowiedniej umowie opcji, umowie zakupu 
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akcji z ograniczeniami, umowie o pracę lub innej odpowiedniej umowie pisemnej), jeśli status ciągłej pracy 

takiego uczestnika zostanie zakończony z jednego z następujących powodów:  (i) istotne naruszenie przez 

takiego Uczestnika istotnej pisemnej umowy między takim Uczestnikiem a Spółką oraz nieusunięcie 

takiego naruszenia przez takiego Uczestnika w ciągu 30 dni od otrzymania pisemnego zawiadomienia o 

tym naruszeniu; (ii) nieprzestrzeganie przez takiego Uczestnika istotnych pisemnych zasad lub 

regulaminów Spółki, które mogą obowiązywać w danym momencie; (iii) zaniedbanie lub uporczywe 

niewywiązywanie się z obowiązków przez takiego Uczestnika i nieusunięcie takiego stanu rzeczy przez 

takiego Uczestnika w ciągu 30 dni od otrzymania pisemnego zawiadomienia o tym fakcie; (iv) 

powtarzające się nieprzestrzeganie przez takiego Uczestnika uzasadnionych i zgodnych z prawem instrukcji 

Rady Dyrektorów lub Dyrektora Generalnego oraz nieusunięcie takiego stanu rzeczy przez takiego 

Uczestnika w ciągu 30 dni od otrzymania pisemnego zawiadomienia o tym fakcie; (v) skazanie uczestnika 

lub przyznanie się przez niego do winy lub nolo contendere w sprawie przestępstwa, które powoduje lub 

może spowodować istotną szkodę dla działalności lub reputacji Spółki; (vi) popełnienie lub udział takiego 

Uczestnika w oszustwie wobec Spółki; (vii) umyślne wyrządzenie przez takiego Uczestnika istotnej szkody 

w działalności, mieniu lub reputacji Spółki; lub (viii) nieuprawnione wykorzystanie lub ujawnienie przez 

takiego Uczestnika jakichkolwiek informacji zastrzeżonych lub tajemnic handlowych Spółki lub 

jakiejkolwiek innej strony, wobec której taki Uczestnik ma obowiązek zachowania poufności w wyniku 

swoich relacji ze Spółką.  Dla jasności, rozwiązanie umowy bez „ważnej przyczyny” nie obejmuje 

rozwiązania umowy w wyniku śmierci lub niepełnosprawności Uczestnika (innego niż Inwestor).  Decyzja 

o tym, czy status ciągłej pracy Uczestnika (innego niż Inwestor) został rozwiązany z ważnej przyczyny, 

zostanie podjęta w dobrej wierze przez Spółkę i będzie ostateczna i wiążąca dla takiego Uczestnika.  

Powyższa definicja w żaden sposób nie ogranicza możliwości Spółki do rozwiązania stosunku pracy lub 

umowy o świadczenie usług doradczych z Uczestnikiem w dowolnym momencie, a termin „Spółka” będzie 

interpretowany jako obejmujący każdą spółkę zależną, spółkę dominującą, podmiot stowarzyszony lub ich 

następców prawnych, jeśli jest to właściwe. 

(i) „Zmiana kontroli” oznacza (i) sprzedaż wszystkich lub zasadniczo wszystkich 

aktywów Spółki innym podmiotom niż Podmiot wyłączony (zdefiniowany poniżej), (ii) połączenie, 

konsolidację lub inną reorganizację kapitałową lub transakcję połączenia działalności Spółki z inną spółką, 

spółką z ograniczoną odpowiedzialnością lub innym podmiotem innym niż Podmiot wyłączony, lub (iii) 

zakończenie transakcji lub serii powiązanych transakcji, w wyniku których dowolna „osoba” (zgodnie z 

definicją tego terminu w art. 13(d) i 14(d) ustawy Exchange Act) staje się „właścicielem rzeczywistym” 

(zgodnie z definicją zawartą w zasadzie 13d-3 ustawy Exchange Act), bezpośrednio lub pośrednio, 

wszystkich pozostających w obrocie papierów wartościowych Spółki z prawem głosu. 

Niezależnie od powyższego, transakcja nie stanowi zmiany kontroli, jeżeli jej celem jest (A) zmiana 

jurysdykcji, w której Spółka została zarejestrowana, (B) utworzenie spółki holdingowej, która będzie 

należała w zasadniczo takich samych proporcjach do osób posiadających papiery wartościowe Spółki 

bezpośrednio przed taką transakcją, lub (C) pozyskanie środków finansowych dla Spółki w ramach 

finansowania zatwierdzonego przez Radę Spółki. „Podmiot wyłączony” oznacza spółkę lub inny podmiot, 

którego posiadacze akcji z prawem głosu Spółki pozostających w obrocie bezpośrednio przed taką 

transakcją są bezpośrednimi lub pośrednimi posiadaczami papierów wartościowych z prawem głosu 

reprezentujących co najmniej większość głosów przysługujących wszystkim papierom wartościowym z 

prawem głosu tej spółki lub innego podmiotu pozostającym w obrocie bezpośrednio po takiej transakcji. 

(j) „Kodeks” oznacza Internal Revenue Code z 1986 r. z późniejszymi zmianami. 

(k) „Komisja” oznacza jedną lub więcej komisji lub podkomisji Rady, składających 

się z dwóch (2) lub więcej dyrektorów (lub mniejszej lub większej liczby dyrektorów, stanowiącej 
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minimalną liczbę wymaganą przez obowiązujące przepisy prawa do utworzenia komisji lub podkomisji 

Rady), powołanych przez Radę w celu zarządzania Planem zgodnie z punktem 4 niżej. 

(l) „Akcje zwykłe” oznaczają akcje zwykłe Spółki. 

(m) „Spółka” oznacza Silvair, Inc., spółkę z siedzibą w stanie Delaware. 

(n) „Konsultant” oznacza każdą osobę lub podmiot, w tym doradcę, ale nie 

pracownika, który świadczy lub świadczył usługi na rzecz Spółki, jej spółki dominującej, spółki zależnej 

lub podmiotu stowarzyszonego i otrzymuje wynagrodzenie za takie usługi, a także każdego dyrektora, 

niezależnie od tego, czy otrzymuje wynagrodzenie za takie usługi, czy nie. 

(o) „Status ciągłej pracy” oznacza brak jakichkolwiek przerw lub zakończenia pracy 

jako pracownik lub konsultant.  Nieprzerwany status zatrudnienia jako pracownik lub konsultant nie będzie 

uważany za przerwany lub zakończony w przypadku: (i) zatwierdzonego przez Spółkę zwolnienia 

lekarskiego; (ii) zwolnienia wojskowego; (iii) wszelkich innych uzasadnionych urlopów zatwierdzonych 

przez Spółkę, pod warunkiem że, jeśli pracownik posiada motywacyjną opcję na akcje, a taki urlop 

przekracza 3 miesiące, wyłącznie dla celów statusu motywacyjnej opcji na akcje, zatrudnienie takiego 

pracownika jako pracownika zostanie uznane za zakończone pierwszego dnia po upływie tego 3-

miesięcznego okresu, a motywacyjna opcja na akcje stanie się automatycznie opcją na akcje nieobjętą 

przepisami ustawowymi zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, chyba że ponowne zatrudnienie po 

wygaśnięciu takiego urlopu jest zagwarantowane umową lub przepisami ustawowymi lub chyba że 

postanowiono inaczej zgodnie z pisemną polityką firmy.  Ponadto status ciągłego zatrudnienia jako 

pracownik lub konsultant nie będzie uważany za przerwany lub zakończony w przypadku przeniesienia 

między lokalizacjami Spółki lub między Spółką, jej podmiotami dominującymi, spółkami zależnymi lub 

stowarzyszonymi lub ich odpowiednimi następcami prawnymi, lub zmiany statusu z pracownika na 

konsultanta lub z konsultanta na pracownika. 

(p) „Dyrektor” oznacza członka Rady Dyrektorów Spółki . 

(q) „Niepełnosprawność” oznacza „niepełnosprawność” w rozumieniu art. 22(e)(3) 

Kodeksu . 

(r) „Pracownik” oznacza każdą osobę zatrudnioną przez Spółkę lub jakąkolwiek 

spółkę dominującą, spółkę zależną lub podmiot stowarzyszony, której status zatrudnienia jest określany na 

podstawie czynników uznanych za stosowne przez Spółkę według jej wyłącznego uznania, z zastrzeżeniem 

wszelkich wymogów obowiązujących przepisów prawa, w tym Kodeksu.  Wypłata przez Spółkę 

wynagrodzenia dyrektorowi nie stanowi wystarczającej podstawy do uznania takiego dyrektora za 

„pracownika” Spółki lub jakiejkolwiek spółki dominującej, spółki zależnej lub podmiotu stowarzyszonego. 

(s) „Ustawa o giełdach papierów wartościowych” oznacza ustawę o giełdach 

papierów wartościowych z 1934 r. z późniejszymi zmianami. 

(t) „Wartość rynkowa” oznacza, na dowolny dzień, wartość rynkową jednej akcji 

zwykłej, ustaloną przez administratora w dobrej wierze na podstawie, którą uzna za odpowiednią i 

stosowaną spójnie w odniesieniu do uczestników.  W miarę możliwości ustalenie wartości rynkowej przez 

powinno opierać się na cenie zamknięcia jednej akcji podanej w The Wall Street Journal dla danego dnia. 

(u) „Członkowie rodziny” oznaczają każde dziecko, pasierba, wnuka, rodzica, 

ojczyma, macochę, dziadka, babcię, małżonka, byłego małżonka, rodzeństwo, siostrzenicę, siostrzeńca, 

teściową, teścia, zięcia, synową, szwagra lub szwagierkę (w tym stosunki przysposobienia) uczestnika 
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(innego niż inwestor), każdą osobę mieszkającą w gospodarstwie domowym takiego Uczestnika (z 

wyjątkiem najemcy lub pracownika), fundusz powierniczy, w którym osoby te (lub taki Uczestnik) mają 

ponad 50% udziału w prawie do korzyści, fundację, w której osoby te (lub taki Uczestnik) kontrolują 

zarządzanie aktywami, oraz każdy inny podmiot, w którym osoby te (lub taki Uczestnik) posiadają ponad 

50% udziałów z prawem głosu. 

(v) „Opcja motywacyjna” oznacza opcję, która ma kwalifikować się i faktycznie 

kwalifikuje się jako opcja motywacyjna w rozumieniu artykułu 422 Kodeksu. 

(w) „Inwestor” oznacza Venture FIZ, fundusz inwestycyjny zamknięty utworzony i 

działający zgodnie z prawem polskim lub każdy podmiot, który kontroluje, jest kontrolowany przez lub 

znajduje się pod wspólną kontrolą tego funduszu.  

(x) „Rozwiązanie przez spółkę” oznacza (o ile inna definicja nie została podana w 

odpowiedniej umowie opcyjnej, umowie nabycia akcji z ograniczeniami, umowie o pracę lub innej 

odpowiedniej umowie pisemnej) zakończenie statusu ciągłej pracy uczestnika (innego niż inwestor) z 

innych powodów niż (i) śmierć, (ii) niepełnosprawność lub (iii) uzasadniona przyczyna ze strony spółki lub 

spółki dominującej, spółki zależnej, podmiotu stowarzyszonego lub ich następców prawnych, stosownie 

do przypadku . 

(y) „Papier wartościowy notowany na giełdzie” oznacza wszelkie papiery 

wartościowe Spółki, które są notowane lub dopuszczone do notowania na krajowej giełdzie papierów 

wartościowych lub wyznaczone lub dopuszczone do wyznaczenia jako papiery wartościowe krajowego 

systemu rynkowego w systemie notowań międzydealerowych przez Financial Industry Regulatory 

Authority (lub jej następcę prawnego. 

(z) „Opcja na akcje nieobjęta przepisami ustawowymi” oznacza opcję, która nie 

ma charakteru motywacyjnego ani nie kwalifikuje się jako opcja motywacyjna na akcje. 

(aa) „Opcja” oznacza opcję na akcje przyznaną zgodnie z Planem. 

(bb) „Umowa opcyjna” oznacza dokument pisemny, którego forma jest zatwierdzana 

od czasu do czasu przez administratora, odzwierciedlający warunki opcji przyznanej w ramach planu i 

obejmujący wszelkie dokumenty dołączone do takiej umowy opcji lub włączone do niej, w tym między 

innymi zawiadomienie o przyznaniu opcji na akcje i formularz zawiadomienia o wykonaniu opcji . 

(cc) „Program wymiany opcji” oznacza program zatwierdzony przez administratora, 

w ramach którego pozostające w obrocie opcje (i) są wymieniane na opcje o niższej cenie wykonania, akcje 

z ograniczeniami, gotówkę lub inne aktywa lub (ii) są zmieniane w celu obniżenia ceny wykonania w 

wyniku spadku wartości rynkowej. 

(dd) „Akcje objęte opcją” oznaczają akcje, które są przedmiotem opcji lub które 

zostały wyemitowane w wyniku wykonania opcji. 

(ee) „Osoba uprawniona do opcji” oznacza pracownika, konsultanta lub inwestora, 

który otrzymuje opcję. 

(ff) „Podmiot dominujący” oznacza każdą spółkę (inną niż Spółka) w 

nieprzerwanym łańcuchu spółek kończącym się Spółką, jeżeli w momencie przyznania Nagrody każda ze 

spółek innych niż Spółka posiada akcje dające 50% lub więcej łącznej liczby głosów wszystkich klas akcji 
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w jednej z pozostałych spółek w takim łańcuchu.  Spółka, która uzyska status spółki dominującej w dniu 

po przyjęciu Planu, będzie uważana za spółkę dominującą od tego dnia. 

(gg) „Uczestnik” oznacza każdego posiadacza jednej lub więcej nagród lub akcji 

wyemitowanych zgodnie z nagrodą. 

(hh) „Plan” oznacza niniejszy Plan Akcyjny 2016. 

(ii) „Polska oferta publiczna” ma znaczenie określone w certyfikacie rejestracji 

Spółki.  

(jj) „Akcje z ograniczeniami” oznaczają Akcje nabyte na podstawie prawa do zakupu 

lub otrzymania Akcji zwykłych przyznanego zgodnie z punktem 8 poniżej. 

(kk) „Umowa nabycia akcji z ograniczeniami” oznacza dokument pisemny, którego 

forma zostanie zatwierdzona przez administratora, odzwierciedlający warunki akcji z ograniczeniami 

przyznanych w ramach planu i obejmujący wszelkie dokumenty załączone do takiej umowy. 

(ll) „Zasada 16b-3” oznacza zasadę 16b-3 ogłoszoną zgodnie z ustawą o giełdach 

papierów wartościowych, z późniejszymi zmianami, lub wszelkie przepisy, które ją zastąpią. 

(mm) „Akcja” oznacza akcję zwykłą, skorygowaną zgodnie z punktem 10 niżej. 

(nn) „Giełda papierów wartościowych” oznacza każdą giełdę papierów 

wartościowych lub skonsolidowany system raportowania cen akcji, na którym w danym momencie 

notowane są ceny akcji zwykłych. 

(oo) „Spółka zależna” oznacza każdą spółkę (inną niż Spółka) w nieprzerwanej 

łańcuchu spółek, począwszy od Spółki, jeżeli w momencie przyznania Nagrody każda ze spółek, z 

wyjątkiem ostatniej spółki w nieprzerwanym łańcuchu, posiada akcje dające 50% lub więcej łącznej liczby 

głosów wszystkich klas akcji w jednej z pozostałych spółek w tym łańcuchu.  Spółka, która uzyska status 

spółki zależnej w dniu po przyjęciu Planu, będzie uważana za spółkę zależną od tego dnia. 

(pp) „Posiadacz dziesięciu procent” oznacza osobę posiadającą akcje reprezentujące 

ponad 10% praw głosu wszystkich klas akcji Spółki lub dowolnej spółki dominującej lub spółki zależnej, 

ustalone na dzień przyznania Nagrody. 

3. Akcje objęte Planem. Z zastrzeżeniem postanowień punktu 10 niżej, maksymalna łączna 

liczba akcji, które mogą zostać wyemitowane w ramach Planu, wynosi 2 500 0001 akcji, z których wszystkie 

mogą zostać wyemitowane w ramach Planu zgodnie z motywacyjnymi opcjami na akcje i pozaustawowymi 

opcjami na akcje; z zastrzeżeniem, że (i) przed zakończeniem polskiej oferty publicznej maksymalna łączna 

liczba akcji, które mogą zostać wyemitowane w ramach Planu, wynosi 971 000 akcji, a (ii) po zakończeniu 

polskiej oferty publicznej maksymalna łączna liczba akcji, które mogą zostać wyemitowane w ramach 

Planu, wynosi 2 500 000.  Akcje wyemitowane w ramach Planu mogą być akcjami autoryzowanymi 

(docelowymi), ale niewyemitowanymi lub odkupionymi.  Jeżeli Nagroda wygaśnie lub stanie się 

niewykonalna z jakiegokolwiek powodu bez pełnego wykonania lub zostanie zrzeczona się zgodnie z 

Programem Wymiany Opcji, niewyemitowane Akcje, które były jej przedmiotem, będą nadal dostępne w 

 
1 Rada dyrektorów zatwierdziła ponowne przyjęcie niniejszego Planu z łączną liczbą 2 500 000 autoryzowanych 

akcji zwykłych do emisji w ramach Planu zgodnie z pewną uchwałą podjętą jednogłośnie na piśmie przez radę 

dyrektorów w dniu 3 marca 2026 r. 
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ramach Planu do emisji zgodnie z przyszłymi Nagrodami, chyba że Plan zostanie zakończony.  Ponadto 

wszelkie akcje zatrzymane przez Spółkę po wykonaniu nagrody w celu zaspokojenia ceny wykonania lub 

zakupu takiej nagrody lub wszelkich podatków potrącanych z tytułu takiej nagrody będą traktowane jako 

niewyemitowane i będą nadal dostępne w ramach Planu do emisji zgodnie z przyszłymi nagrodami.  Akcje 

wyemitowane w ramach Planu, a następnie utracone na rzecz Spółki z powodu nieprzysługiwania się praw 

lub odkupione przez Spółkę po pierwotnej cenie zakupu zapłaconej Spółce za Akcje (w tym między innymi 

w przypadku utraty praw lub odkupienia przez Spółkę w związku z zakończeniem nieprzerwanego okresu 

zatrudnienia Uczestnika (innego niż Inwestor)), będą ponownie dostępne do przyszłego przyznania w 

ramach Planu.  Niezależnie od powyższego, z zastrzeżeniem postanowień punktu 10 poniżej, w żadnym 

wypadku maksymalna łączna liczba akcji, które mogą zostać wyemitowane w ramach Planu zgodnie z 

motywacyjnymi opcjami na akcje, nie może przekroczyć liczby określonej w pierwszym zdaniu niniejszego 

punktu 3 oraz, w zakresie dozwolonym zgodnie z art. 422 Kodeksu i przepisami skarbowymi ogłoszonymi 

na jego podstawie, wszelkich akcji, które ponownie staną się dostępne do emisji zgodnie z pozostałymi 

postanowieniami niniejszego punktu 3. 

4. Administracja Planem. 

(a) Postanowienia ogólne. Plan będzie administrowany przez Radę, komisję 

powołaną przez Radę lub dowolną kombinację tych podmiotów, zgodnie z decyzją Rady.  Plan może być 

administrowany przez różne organy administracyjne w odniesieniu do różnych kategorii Uczestników, a 

jeśli pozwalają na to obowiązujące przepisy prawa, Rada może upoważnić jednego lub więcej członków 

kierownictwa Spółki do przyznawania Nagród w ramach Planu Pracownikom i Konsultantom (którzy nie 

podlegają postanowieniom art. 16 Ustawy o giełdach papierów wartościowych) w ramach parametrów 

określonych przez Radę. 

(b) Skład Komitetu.  Jeżeli Komitet został powołany zgodnie z niniejszym punktem 

4, Komitet ten będzie nadal pełnił swoje funkcje do czasu wydania przez Radę innych wytycznych.  Od 

czasu do czasu Rada może zwiększyć liczebność Komitetu i powołać dodatkowych członków, odwołać 

członków (z podaniem przyczyny lub bez podania przyczyny) i powołać nowych członków w ich miejsce, 

obsadzić wakujące stanowiska (niezależnie od przyczyny) oraz rozwiązać Komitet, a następnie 

bezpośrednio zarządzać Planem, wszystko to w zakresie dozwolonym przez obowiązujące przepisy prawa, 

a w przypadku komitetu zarządzającego Planem zgodnie z wymogami zasady 16b-3 lub art. 162(m) 

Kodeksu, w zakresie dozwolonym lub wymaganym przez takie przepisy. 

(c) Uprawnienia administratora. Z zastrzeżeniem postanowień Planu oraz, w 

przypadku Komitetu, konkretnych obowiązków powierzonych Komitetowi przez Radę, administrator ma 

prawo, według własnego uznania: 

(i) określania wartości rynkowej zgodnie z punktem 2(t) wyżej, pod 

warunkiem że takie określenie będzie stosowane w sposób spójny w odniesieniu do uczestników Planu; 

(ii) wybierać Pracowników, Konsultantów i Inwestorów, którym od czasu do 

czasu mogą być przyznawane Nagrody; 

(iii) określać liczbę akcji objętych każdą nagrodą; 

(iv) zatwierdzać formularze umów i inne powiązane dokumenty stosowane w 

ramach Planu; 

(v) określanie warunków, niezgodnych z warunkami Planu, wszelkich 

Nagród przyznawanych na mocy niniejszego dokumentu, które to warunki obejmują między innymi cenę 
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wykonania lub zakupu, termin lub terminy, w których Nagrody mogą zostać przyznane i/lub wykonane (co 

może być uzależnione od kryteriów wyników), okoliczności (jeśli występują), w których przyznanie 

Nagrody zostanie przyspieszone lub ograniczenia dotyczące utraty praw zostaną zniesione, oraz wszelkie 

ograniczenia lub restrykcje dotyczące Nagród, akcji objętych opcją lub akcji z ograniczeniami; 

(vi) zmieniać wszelkie nierozstrzygnięte nagrody lub umowy związane z 

akcjami objętymi opcją lub akcjami z ograniczeniami, w tym wszelkie zmiany dotyczące nabywania 

uprawnień (np. w związku ze zmianą warunków, na jakich dana osoba świadczy usługi na rzecz Spółki), 

pod warunkiem że żadna zmiana nie będzie miała istotnego i niekorzystnego wpływu na prawa uczestnika 

bez jego zgody; 

(vii) określenie, czy i w jakich okolicznościach opcja może zostać rozliczona 

w gotówce zgodnie z punktem 7(c)(iii) niżej zamiast w akcjach zwykłych; 

(viii) z zastrzeżeniem obowiązujących przepisów prawa, wdrożyć program 

wymiany opcji i ustalić warunki takiego programu wymiany opcji bez zgody posiadaczy kapitału 

zakładowego Spółki, pod warunkiem że żadna zmiana lub korekta opcji, która miałaby istotny i 

niekorzystny wpływ na prawa któregokolwiek z Uczestników, nie zostanie wprowadzona bez jego zgody; 

(ix) zatwierdzać dodatki zgodnie z punktem 18 poniżej lub przyznawać 

nagrody lub modyfikować warunki wszelkich niewykonanych umów opcyjnych lub umów zakupu akcji z 

ograniczeniami lub wszelkich umów związanych z akcjami opcyjnymi lub akcjami z ograniczeniami 

posiadanymi przez uczestników, którzy są obcokrajowcami lub zatrudnionymi poza Stanami 

Zjednoczonymi, na warunkach, które administrator uzna za niezbędne lub właściwe w celu uwzględnienia 

różnic w lokalnych przepisach prawnych, polityki podatkowej lub zwyczajów, które odbiegają od 

warunków określonych w niniejszym Planie w zakresie niezbędnym lub właściwym do uwzględnienia 

takich różnic; oraz 

(x) interpretować i wyjaśniać warunki Planu, wszelkich umów opcyjnych lub 

umów nabycia akcji z ograniczeniami oraz wszelkich umów związanych z akcjami opcyjnymi lub akcjami 

z ograniczeniami, przy czym interpretacje i decyzje będą ostateczne i wiążące dla wszystkich Uczestników. 

(d) Odszkodowanie. W maksymalnym zakresie dozwolonym przez obowiązujące 

przepisy prawa, każdy członek Komitetu (w tym, w stosownych przypadkach, członkowie kierownictwa 

Spółki) lub Rady, w zależności od przypadku, zostanie zwolniony przez Spółkę z odpowiedzialności i 

zabezpieczony przed (i) wszelkich strat, kosztów, zobowiązań lub wydatków, które mogą zostać na niego 

nałożone lub które może on ponieść w związku z lub w wyniku wszelkich roszczeń, działań, pozwów lub 

postępowań, w których może być stroną lub w które może być zaangażowany z powodu podjęcia lub 

zaniechania działania w ramach Planu lub zgodnie z warunkami jakiejkolwiek Nagrody, z wyjątkiem 

działań podjętych w złej wierze lub zaniechania działania w dobrej wierze, oraz (ii) wszelkich kwot 

zapłaconych przez niego w ramach ugody, za zgodą Spółki, lub zapłaconych przez niego w celu 

zaspokojenia wszelkich wyroków w ramach wszelkich roszczeń, działań, pozwów lub postępowań 

przeciwko niemu, pod warunkiem że taki członek da Spółce możliwość, na własny koszt, zajęcia się i 

obrony wszelkich takich roszczeń, działań, pozwów lub postępowań, zanim podejmie się on zajęcia się 

nimi i obrony we własnym imieniu.  Powyższe prawo do odszkodowania nie wyklucza żadnych innych 

praw do odszkodowania, do których takie osoby mogą być uprawnione na mocy aktu założycielskiego lub 

regulaminu Spółki, umowy, przepisów prawa lub w inny sposób, lub na mocy jakichkolwiek innych 

uprawnień, które Spółka może posiadać w celu zwolnienia z odpowiedzialności lub zabezpieczenia każdej 

z takich osób. 
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5. Kwalifikowalność. 

(a) Odbiorcy przyznanych opcji. Nieustawowe opcje na akcje i akcje z 

ograniczeniami mogą być przyznawane pracownikom i konsultantom, a inwestorom mogą być 

przyznawane nieustawowe opcje na akcje obejmujące łącznie maksymalnie 96 000 Akcji.  Motywacyjne 

opcje na akcje mogą być przyznawane wyłącznie pracownikom, z zastrzeżeniem, że pracownicy 

podmiotów powiązanych nie są uprawnieni do otrzymywania motywacyjnych opcji na akcje. 

(b) Rodzaj opcji. Każda opcja zostanie określona w umowie opcyjnej jako 

motywacyjna opcja na akcje lub pozaustawowa opcja na akcje. 

(c) Ograniczenie ISO 100 000 USD.  Niezależnie od oznaczenia zgodnie z punktem 

5(b) wyżej, w zakresie, w jakim łączna wartość rynkowa akcji, w odniesieniu do których opcje oznaczone 

jako motywacyjne opcje na akcje mogą być po raz pierwszy wykonane przez dowolnego beneficjenta opcji 

w ciągu dowolnego roku kalendarzowego (w ramach wszystkich planów Spółki lub dowolnej spółki 

dominującej lub zależnej) przekracza 100 000 USD, takie nadwyżkowe opcje będą traktowane jako 

pozaustawowe opcje na akcje. Dla celów niniejszego punktu 5(c), motywacyjne opcje na akcje są 

uwzględniane w kolejności, w jakiej zostały przyznane, a wartość rynkowa akcji objętych motywacyjną 

opcją na akcje jest ustalana na dzień przyznania takiej opcji. 

(d) Brak praw pracowniczych.  Ani Plan, ani żadna Nagroda nie przyznają 

pracownikowi lub konsultantowi żadnych praw w zakresie kontynuacji stosunku pracy lub współpracy o 

świadczenie usług doradczych ze Spółką (spółką dominującą, spółką zależną lub podmiotem 

stowarzyszonym), ani nie wpływają w żaden sposób na prawo takiego pracownika lub konsultanta lub 

prawo Spółki (spółki dominującej, spółki zależnej lub podmiotu stowarzyszonego) do rozwiązania 

stosunku pracy lub współpracy konsultingowej w dowolnym momencie, z podaniem przyczyny lub bez 

podania przyczyny. 

6. Okres obowiązywania Planu. Plan wchodzi w życie z chwilą jego przyjęcia przez Radę i 

obowiązuje przez okres 10 lat2, chyba że zostanie wcześniej rozwiązany zgodnie z punktem 14 niżej . 

7. Opcje. 

(a) Okres ważności opcji. Okres ważności każdej opcji jest określony w umowie 

opcyjnej; z zastrzeżeniem, że okres ten nie może przekraczać 10 lat od daty przyznania opcji lub krótszego 

okresu określonego w umowie opcyjnej, a ponadto, w przypadku motywacyjnej opcji na akcje przyznanej 

osobie, która w momencie przyznania opcji jest posiadaczem 10% udziałów, okres ważności opcji wynosi 

5 lat od daty przyznania opcji lub krótszy okres określony w umowie opcyjnej. 

(b) Cena wykonania opcji i wynagrodzenie. 

(i) Cena wykonania. Cena wykonania jednej akcji, która ma być 

wyemitowana w wyniku wykonania opcji, jest ceną określoną przez administratora i określoną w umowie 

opcyjnej, ale podlega następującym warunkom: 

(1) W przypadku motywacyjnej opcji na akcje 

 
2 Okres obowiązywania Planu został przedłużony o kolejne 10 lat do dnia 3 marca 2036 r. zgodnie z decyzją podjętą 

jednogłośnie w formie pisemnej przez Radę Dyrektorów w dniu 3 marca 2026 r. 



 

   
DEL 408279535v2 

WAW 4146217v3 

a. przyznanych pracownikowi, który w momencie 

przyznania jest posiadaczem dziesięciu procent udziałów, cena wykonania jednej akcji nie może być niższa 

niż 110% wartości rynkowej w dniu przyznania; 

b. przyznanych innym pracownikom, cena wykonania 

jednej akcji nie może być niższa niż 100% wartości rynkowej w dniu przyznania; 

(2) Z wyjątkiem przypadków określonych w podpunkcie (3) niżej, w 

przypadku opcji na akcje nieobjętych ustawą cena wykonania jednej akcji będzie ceną określoną przez 

administratora, pod warunkiem że jeśli cena wykonania jednej akcji jest niższa niż 100% wartości rynkowej 

w dniu przyznania, będzie ona zgodna ze wszystkimi obowiązującymi przepisami, w tym art. 409A 

Kodeksu; oraz 

(3) Niezależnie od powyższego, opcje mogą być przyznane 

inwestorowi lub w wyniku fuzji lub innej transakcji korporacyjnej z ceną wykonania za akcję inną niż 

wymagana powyżej. 

(ii) Dopuszczalne wynagrodzenie.  Wynagrodzenie, które ma zostać 

zapłacone za akcje emitowane w wyniku wykonania opcji, w tym sposób płatności, zostanie określone 

przez administratora (a w przypadku motywacyjnej opcji na akcje i w zakresie wymaganym przez 

obowiązujące przepisy prawa zostanie określone w momencie przyznania) i może składać się wyłącznie z 

(1) gotówki; (2) czeku; (3)  w zakresie dozwolonym przez obowiązujące przepisy prawa i zgodnie z nimi, 

dostarczenie weksla własnego z takimi warunkami regresu, odsetek, zabezpieczenia i wykupu, jakie 

Administrator uzna za stosowne (z zastrzeżeniem postanowień artykułu 152 ustawy Delaware General 

Corporation Law); (4) umorzenie długu; (5) innych akcji będących wcześniej w posiadaniu, których 

wartość rynkowa w dniu przekazania jest równa łącznej cenie wykonania akcji, w odniesieniu do których 

wykonywana jest opcja; (6) w zakresie dozwolonym przez obowiązujące prawo i zgodnie z nim, 

bezgotówkowego wykonania; (7) innych świadczeń i metod płatności dozwolonych przez obowiązujące 

prawo; lub (8) dowolnej kombinacji powyższych metod płatności.  Niezależnie od jakichkolwiek innych 

postanowień niniejszego Planu stanowiących inaczej, wynagrodzenie, które ma zostać otrzymane za Akcje 

wyemitowane w wyniku wykonania Opcji, ma wartość nie mniejszą niż ich wartość nominalna.  

Podejmując decyzję dotyczącą rodzaju wynagrodzenia, które ma zostać przyjęte, Administrator rozważa, 

czy można racjonalnie oczekiwać, że przyjęcie takiego wynagrodzenia przyniesie korzyści Spółce, i może, 

według własnego uznania, odmówić przyjęcia określonej formy wynagrodzenia w momencie wykonania 

Opcji. 

(c) Wykonanie opcji. 

(i) Postanowienia ogólne. 

(1) Możliwość wykonania.  Każda opcja przyznana na mocy 

niniejszego dokumentu może być wykonana w terminach i na warunkach określonych przez administratora, 

zgodnie z warunkami planu i odzwierciedlonymi w umowie opcyjnej, w tym wymogami dotyczącymi 

nabycia uprawnień i/lub kryteriami wyników w odniesieniu do spółki, spółki dominującej, spółki zależnej 

lub podmiotu stowarzyszonego i/lub beneficjenta opcji. 

(2) Urlop.  Administrator ma prawo w dowolnym momencie 

zdecydować, czy i w jakim zakresie nabywanie uprawnień do opcji zostanie wstrzymane podczas urlopu 

pracownika lub konsultanta, z zastrzeżeniem, że w przypadku braku takiej decyzji nabywanie uprawnień 

do opcji będzie kontynuowane podczas urlopu płatnego i zostanie wstrzymane podczas urlopu bezpłatnego 

(o ile przepisy prawa nie stanowią inaczej). Niezależnie od powyższego, w przypadku zwolnienia 
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wojskowego pracownika lub konsultanta nabywanie uprawnień zostanie wstrzymane na czas niepłatnej 

części takiego urlopu, z zastrzeżeniem, że po powrocie beneficjenta opcji ze zwolnieniawojskowego (na 

warunkach, które uprawniają go do ochrony po powrocie na mocy ustawy o prawach do zatrudnienia i 

ponownego zatrudnienia w służbach mundurowych) otrzyma on lub ona punkty nabycia praw do opcji w 

takim samym zakresie, jaki miałby zastosowanie, gdyby osoba uprawniona do opcji nadal świadczyła 

usługi na rzecz Spółki (lub, w stosownych przypadkach, spółki dominującej, spółki zależnej lub podmiotu 

stowarzyszonego) przez cały okres urlopu na takich samych warunkach, jak świadczyła usługi 

bezpośrednio przed takim urlopem. 

(3) Minimalne wymagania dotyczące wykonania.  Opcja nie może 

być wykonana w odniesieniu do ułamkowej części akcji. Administrator może, zgodnie z umową opcyjną, 

wymagać wykonania opcji w odniesieniu do minimalnej liczby akcji, pod warunkiem że takie wymaganie 

nie uniemożliwia beneficjentowi opcji wykonania pełnej liczby akcji, w odniesieniu do których opcja może 

być wówczas wykonana. 

(4) Procedury i wyniki wykonania.  Opcja zostanie uznana za 

wykonaną, gdy Spółka otrzyma pisemne zawiadomienie o jej wykonaniu zgodnie z warunkami umowy 

opcyjnej od osoby uprawnionej do wykonania opcji, a Spółka otrzyma pełną zapłatę za akcje, w odniesieniu 

do których opcja została wykonana zgodnie z warunkami umowy opcyjnej, oraz uiściła lub poczyniła 

ustalenia w celu uregulowania wszelkich obowiązujących podatków, potrąceń, wymaganych odliczeń lub 

innych wymaganych płatności zgodnie z punktem 9 niżej.  Wykonanie opcji spowoduje zmniejszenie liczby 

akcji, które mogą być następnie dostępne, zarówno dla celów planu, jak i sprzedaży w ramach opcji, o 

liczbę akcji, w odniesieniu do których opcja została wykonana. 

(5) Prawa jako posiadacz kapitału zakładowego.  Do momentu 

emisji akcji (potwierdzonej odpowiednim wpisem w księgach Spółki lub należycie upoważnionego agenta 

transferowego Spółki) nie przysługują żadne prawa do głosowania lub otrzymywania dywidend ani żadne 

inne prawa jako posiadacz kapitału zakładowego w odniesieniu do akcji objętych opcją, niezależnie od 

wykonania opcji. Nie dokonuje się żadnych korekt w odniesieniu do dywidendy lub innych praw, których 

data rejestracji jest wcześniejsza niż data emisji akcji, z wyjątkiem przypadków określonych w punkcie 10 

niżej. 

(ii) Zakończenie statusu ciągłej pracy. Administrator ustala i określa w 

odpowiedniej umowie opcyjnej warunki, na jakich opcja pozostaje wykonalna, jeśli w ogóle, po 

zakończeniu statusu ciągłej pracy beneficjenta opcji (innego niż inwestor), przy czym postanowienia te 

mogą zostać uchylone lub zmodyfikowane przez administratora w dowolnym momencie.  W zakresie, w 

jakim umowa opcyjna nie określa warunków, na jakich opcja wygasa po wygaśnięciu statusu ciągłej pracy 

beneficjenta opcji (innego niż inwestor), do każdego uczestnika (innego niż inwestor) mają zastosowanie 

następujące postanowienia: 

(1) Postanowienia ogólne.  Jeżeli osoba uprawniona do nabycia opcji 

(lub inna osoba uprawniona do wykonania opcji) nie wykona opcji w zakresie, w jakim jest do tego 

uprawniona, w terminie określonym poniżej, opcja wygasa, a akcje stanowiące przedmiot niewykorzystanej 

części opcji powracają do planu.  W żadnym wypadku opcja nie może zostać wykonana po upływie terminu 

ważności opcji określonego w umowie opcyjnej (z zastrzeżeniem postanowień niniejszego punktu 7). 

(2) Wypowiedzenie z przyczyn innych niż niepełnosprawność, 

śmierć lub ważna przyczyna.  W przypadku wypowiedzenia statusu ciągłej pracy takiemu uprawnionemu 

z tytułu opcji z przyczyn innych niż określone w punktach od (3) do (5) niżej, taki uprawniony z tytułu 
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opcji może wykonać wszelkie niewykorzystane Opcje w dowolnym momencie w ciągu 3 miesięcy od 

takiego wypowiedzenia w zakresie, w jakim uprawnionemu z tytułu opcji przysługują Akcje objęte Opcją. 

(3) Niepełnosprawność beneficjenta opcji.  W przypadku 

zakończenia nieprzerwanego zatrudnienia beneficjenta opcji w wyniku jego niepełnosprawności, 

beneficjent opcji może wykonać każdą niewykorzystaną opcję w dowolnym momencie w ciągu 12 miesięcy 

od zakończenia zatrudnienia, o ile beneficjent opcji nabył prawa do akcji objętych opcją. 

(4) Śmierć beneficjenta opcji. W przypadku śmierci beneficjenta 

opcji w okresie ciągłego zatrudnienia od daty przyznania jakiejkolwiek niewykorzystanej opcji lub w ciągu 

3 miesięcy od zakończenia ciągłego zatrudnienia beneficjenta opcji, opcja może zostać zrealizowana przez 

dowolnego beneficjenta wyznaczonego zgodnie z punktem 16 niżej lub, jeśli nie ma takich beneficjentów, 

przez spadkobierców takiego beneficjenta opcji lub przez osobę, która nabyła prawo do realizacji opcji w 

drodze zapisu lub dziedziczenia, w dowolnym momencie w ciągu 12 miesięcy od daty zakończenia 

nieprzerwanego okresu zatrudnienia takiego beneficjenta opcji, ale tylko w zakresie, w jakim taki 

beneficjent opcji nabył uprawnienia do akcji objętych opcją. 

(5) Wypowiedzenie z ważnej przyczyny.  W przypadku 

wypowiedzenia statusu ciągłej pracy takiego beneficjenta opcji z ważnej przyczyny, wszelkie 

niewykorzystane opcje (w tym wszelkie nabyte części takich opcji) posiadane przez takiego beneficjenta 

opcji wygasają natychmiast w całości po pierwszym powiadomieniu takiego beneficjenta opcji o 

wypowiedzeniu statusu ciągłej pracy takiego beneficjenta opcji z ważnej przyczyny.  Jeżeli status ciągłej 

pracy takiego beneficjenta opcji zostanie zawieszony w oczekiwaniu na dochodzenie w sprawie, czy status 

ciągłej pracy takiego beneficjenta opcji zostanie zakończony z ważnej przyczyny, wszystkie prawa takiego 

beneficjenta opcji wynikające z jakiejkolwiek opcji, w tym prawo do wykonania opcji, zostaną zawieszone 

na czas trwania dochodzenia.  Żadne postanowienie niniejszego punktu 7(c)(ii)(5) nie ogranicza w żaden 

sposób prawa Spółki do nabycia akcji nieprzysługujących, wyemitowanych w wyniku wykonania opcji 

zgodnie z postanowieniami odpowiedniej umowy opcyjnej. 

(iii) Postanowienia dotyczące wykupu. Administrator może w dowolnym 

momencie zaoferować wykup za gotówkę lub akcje opcji przyznanej wcześniej w ramach Planu na 

warunkach określonych przez Administratora i przekazanych beneficjentowi opcji w momencie złożenia 

takiej oferty. 

8. Akcje z ograniczeniami. 

(a) Prawa do nabycia.  W przypadku przyznania prawa do nabycia lub otrzymania 

akcji z ograniczeniami w ramach Planu, Spółka powiadomi odbiorcę na piśmie o warunkach i 

ograniczeniach związanych z ofertą, w tym o liczbie akcji, do których nabycia dana osoba jest uprawniona, 

cenie, jaką należy zapłacić, jeśli dotyczy (która zostanie ustalona przez Administratora, z zastrzeżeniem 

obowiązujących przepisów prawa, w tym wszelkich obowiązujących przepisów dotyczących papierów 

wartościowych) oraz terminie, w którym dana osoba musi przyjąć taką ofertę. Dopuszczalna cena akcji z 

ograniczeniami zostanie ustalona przez administratora i będzie taka sama, jak określono w punkcie 7(b)(ii) 

wyżej w odniesieniu do wykonania opcji. Oferta nabycia akcji zostanie przyjęta poprzez podpisanie umowy 

nabycia akcji z ograniczeniami w formie określonej przez administratora. 

(b) Opcja odkupu. 

(i) Informacje ogólne.  O ile administrator nie postanowi inaczej, umowa 

nabycia akcji z ograniczeniami przyznaje spółce opcję odkupu, którą można wykonać w przypadku 

dobrowolnego lub przymusowego zakończenia ciągłej pracy uczestnika (z wyjątkiem inwestora) z 
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dowolnej przyczyny (w tym śmierci lub niepełnosprawności) po cenie nabycia akcji równej pierwotnej 

cenie nabycia zapłaconej przez nabywcę spółce za takie akcje i która może zostać zapłacona poprzez 

umorzenie wszelkich zobowiązań nabywcy wobec spółki.  Opcja odkupu wygasa według stawki ustalonej 

przez administratora. 

(ii) Urlop.  Administrator ma prawo w dowolnym momencie zdecydować, 

czy i w jakim zakresie wygaśnięcie praw Spółki do odkupu zostanie zawieszone podczas urlopu pracownika 

lub konsultanta, z zastrzeżeniem, że w przypadku braku takiej decyzji wygaśnięcie będzie kontynuowane 

podczas każdego płatnego urlopu i zostanie zawieszone podczas każdego bezpłatnego urlopu (o ile przepisy 

prawa nie stanowią inaczej).  Niezależnie od powyższego, w przypadku zwolnienia wojskowego 

pracownika lub konsultanta wygaśnięcie praw Spółki do odkupu zostanie zawieszone na czas trwania 

niepłatnej części takiego urlopu, pod warunkiem że po powrocie uczestnika ze zwolnienia wojskowego (na 

warunkach, które uprawniają go do ochrony po powrocie na mocy ustawy o prawach do zatrudnienia i 

ponownego zatrudnienia w służbach mundurowych) otrzyma on prawo do nabycia akcji zakupionych 

zgodnie z umową nabycia akcji z ograniczeniami w takim samym zakresie, jaki miałby zastosowanie, 

gdyby uczestnik ten nadal świadczył usługi na rzecz Spółki (lub, w stosownych przypadkach, spółki 

dominującej, spółki zależnej lub podmiotu stowarzyszonego) przez cały okres urlopu na takich samych 

warunkach, jak przed rozpoczęciem urlopu (zwolnienia). 

(c) Inne postanowienia. Umowa nabycia akcji z ograniczeniami zawiera inne 

warunki i postanowienia, które nie są sprzeczne z Planem i obowiązującym prawem, określone przez 

Administratora według własnego uznania. Ponadto postanowienia umów nabycia akcji z ograniczeniami 

nie muszą być takie same w odniesieniu do każdego Uczestnika. 

(d) Prawa jako posiadacz kapitału zakładowego. Po zakupie akcji z ograniczeniami 

uczestnik ma prawa równoważne prawom posiadacza kapitału zakładowego i staje się posiadaczem 

zarejestrowanym, gdy jego zakup i emisja akcji zostaną wpisane do rejestru należycie upoważnionego 

agenta transferowego Spółki.  Nie dokonuje się żadnych korekt w odniesieniu do dywidendy lub innych 

praw, których data rejestracji jest wcześniejsza niż data nabycia akcji z ograniczeniami, z wyjątkiem 

przypadków określonych w punktu 10 niżej. 

9. Podatki. 

(a) Warunkiem przyznania, nabycia uprawnień i wykonania Nagrody jest dokonanie 

przez Uczestnika (lub w przypadku śmierci Uczestnika lub uprawnionego cesjonariusza, przez osobę 

posiadającą lub wykonującą Nagrodę) takich ustaleń, jakich może wymagać Administrator w celu 

uregulowania wszelkich obowiązujących podatków federalnych, stanowych, lokalnych lub zagranicznych, 

potrąceń oraz wszelkich innych wymaganych potrąceń lub płatności, które mogą powstać w związku z taką 

Nagrodą.  Spółka nie jest zobowiązana do emisji żadnych akcji w ramach Planu do czasu wypełnienia 

takich zobowiązań. 

(b) Administrator może, w zakresie dozwolonym przez obowiązujące przepisy prawa, 

zezwolić Uczestnikowi (lub w przypadku śmierci Uczestnika lub uprawnionego cesjonariusza, osobie 

posiadającej lub wykonującej Nagrodę) na wypełnienie wszystkich lub części swoich zobowiązań 

podatkowych, potrąceń lub innych wymaganych potrąceń lub płatności poprzez Bezgotówkowe 

Wykonanie lub poprzez zrzeczenie się Akcji (bezpośrednio lub poprzez poświadczenie akcji), które 

wcześniej nabył; pod warunkiem, że, o ile nie zostało to wyraźnie dozwolone przez Spółkę, każda taka 

bezgotówkowa realizacja musi być zatwierdzoną bezgotówkową realizacją z pomocą brokera lub akcje 

zatrzymane w ramach bezgotówkowej realizacji muszą być ograniczone, aby uniknąć opłat księgowych 

zgodnie z obowiązującymi wytycznymi księgowymi, a wszelkie takie przekazane akcje muszą być 
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wcześniej utrzymywane przez minimalny okres wymagany do uniknięcia opłat księgowych zgodnie z 

obowiązującymi wytycznymi księgowymi.  Wszelkie płatności podatków poprzez zbycie akcji Spółce 

mogą podlegać ograniczeniom, w tym między innymi ograniczeniom wymaganym przez przepisy Komisji 

Papierów Wartościowych i Giełd. 

10. Korekty w przypadku zmian w kapitalizacji, fuzji lub niektórych innych 

transakcjach. 

(a) Zmiany w kapitalizacji. Z zastrzeżeniem wszelkich działań wymaganych 

zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa przez posiadaczy kapitału zakładowego Spółki, (i) liczba i 

klasa akcji lub innych papierów wartościowych:  (x) dostępnych do przyszłych nagród zgodnie z punktem 

3 wyżej oraz (y) objętych każdą niezrealizowaną nagrodą, (ii) cena wykonania każdej takiej pozostającej 

w obrocie Opcji oraz (iii) cena odkupu każdej Akcji mająca zastosowanie do Akcji wyemitowanych 

zgodnie z jakąkolwiek Nagrodą, zostaną automatycznie proporcjonalnie skorygowane w przypadku 

podziału akcji, odwrotnego podziału akcji, dywidendy akcyjnej, połączenia, konsolidacji, reklasyfikacji 

Akcji lub podziału Akcji.  W przypadku jakiegokolwiek wzrostu lub spadku liczby wyemitowanych akcji 

bez otrzymania wynagrodzenia przez Spółkę, ogłoszenia nadzwyczajnej dywidendy w odniesieniu do akcji 

płatnej w formie innej niż akcje w kwocie, która ma istotny wpływ na wartość rynkową, rekapitalizacji (w 

tym rekapitalizacji poprzez dużą jednorazową dywidendę pieniężną), oferta praw poboru, reorganizacja, 

fuzja, wydzielenie, podział, zmiana struktury korporacyjnej lub podobne zdarzenie, Administrator dokona 

odpowiednich korekt, według własnego uznania, w jednym lub kilku z następujących obszarów: (i) liczba 

i klasa akcji lub innych papierów wartościowych: (x) dostępnych dla przyszłych Nagród zgodnie z punktem 

3 wyżej oraz (y) objętych każdą niezrealizowaną Nagrodą, (ii) ceny wykonania każdej niezrealizowane 

Opcji oraz (iii) wszelkich cen odkupu każdej Akcji mających zastosowanie do Akcji wyemitowanych 

zgodnie z jakąkolwiek Nagrodą, a wszelkie takie korekty dokonywane przez Administratora będą 

dokonywane według jego wyłącznego i absolutnego uznania i będą ostateczne, wiążące i rozstrzygające. O 

ile nie określono wyraźnie w niniejszym dokumencie, żadna emisja przez Spółkę akcji dowolnej klasy lub 

papierów wartościowych zamiennych na akcje dowolnej klasy nie ma wpływu na liczbę lub cenę Akcji 

objętych Nagrodą i nie dokonuje się żadnych korekt z tego tytułu.  Jeżeli w wyniku transakcji opisanej w 

niniejszym punkcie 10(a) lub korekty dokonanej zgodnie z niniejszym punktem 10(a) umowa uczestnika 

dotycząca nagrody lub umowa dotycząca akcji objętych opcją lub akcji z ograniczeniami obejmuje 

dodatkowe lub inne akcje lub papiery wartościowe, wówczas takie dodatkowe lub inne akcje oraz umowa 

dotycząca nagrody lub umowa związana z akcjami objętymi opcją lub akcjami z ograniczeniami w 

odniesieniu do nich podlegają wszystkim warunkom i ograniczeniom, które miały zastosowanie do 

nagrody, akcji objętych opcją i akcji z ograniczeniami przed taką korektą. 

(b) Rozwiązanie lub likwidacja. W przypadku rozwiązania lub likwidacji Spółki 

każda nagroda wygaśnie natychmiast przed zakończeniem takiej czynności, chyba że administrator 

postanowi inaczej. 

(c) Transakcje korporacyjne.   W przypadku (i) przeniesienia całości lub znacznej 

części aktywów Spółki, (ii) fuzji, konsolidacji lub innej reorganizacji kapitałowej lub transakcji połączenia 

działalności Spółki z inną spółką, podmiotem lub osobą, lub (iii) realizacji transakcji lub serii powiązanych 

transakcji, w których jakakolwiek „osoba” (zgodnie z definicją tego terminu zawartą w art. 13(d) i 14(d) 

ustawy Exchange Act) staje się „właścicielem rzeczywistym” (zgodnie z definicją zawartą w zasadzie 13d-

3 ustawy Exchange Act), bezpośrednio lub pośrednio, ponad 50% ówczesnego kapitału zakładowego 

Spółki („Transakcja korporacyjna”), każda pozostająca w obrocie Nagroda (nabyta lub nienabyta) będzie 

traktowana zgodnie z decyzją Administratora, która nie musi traktować wszystkich pozostających w 

obrocie Nagród (lub ich części) w identyczny sposób i która, bez zgody żadnego Uczestnika, może 

przewidywać (bez ograniczeń) jedno lub więcej z poniższych w przypadku Transakcji korporacyjnej:  (A) 
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kontynuację takich pozostających w obrocie Nagród przez Spółkę (jeżeli Spółka jest spółką przejmującą); 

(B) przejęcie takich pozostających w obrocie Nagród przez spółkę przejmującą lub jej spółkę dominującą; 

(C) zastąpienie takich Nagród przez spółkę przejmującą lub jej podmiot dominujący nowymi opcjami lub 

nagrodami kapitałowymi; (D) anulowanie takich Nagród w zamian za wypłatę na rzecz Uczestników kwoty 

równej nadwyżce (1) wartości rynkowej Akcji objętych takimi Nagrodami na dzień zamknięcia takiej 

Transakcji Korporacyjnej ponad (2) cenę wykonania lub cenę zakupu zapłaconą lub należną za Akcje objęte 

Nagrodami; lub (E) anulowanie wszelkich pozostających w obrocie opcji lub pozostającego w obrocie 

prawa do nabycia akcji z ograniczeniami, w obu przypadkach bez wynagrodzenia.  Niezależnie od 

postanowień niniejszego Planu, jakiejkolwiek umowy dotyczącej nagród lub innych postanowień, 

wszelkich postanowień dotyczących depozytu, wstrzymania wypłaty, wynagrodzenia uzależnionego od 

wyników lub podobnych postanowień uzgodnionych zgodnie z lub w związku z transakcją korporacyjną, 

o ile Rada nie postanowi inaczej, mają zastosowanie do wszelkich płatności lub innych praw, do których 

uczestnik może być uprawniony na mocy niniejszego Planu, w takim samym zakresie i w taki sam sposób, 

w jaki postanowienia te mają ogólne zastosowanie do posiadaczy akcji zwykłych spółki w odniesieniu do 

transakcji korporacyjnej, ale tylko w zakresie dozwolonym przez obowiązujące prawo, w tym (bez 

ograniczeń) art. 409A Kodeksu. 

11. Niezbywalność nagród. 

(a) Postanowienia ogólne. Z wyjątkiem przypadków określonych w niniejszym 

punkcie 11, Nagrody (lub jakiekolwiek prawa z nich wynikające) nie mogą być sprzedawane, zastawiane, 

obciążane, przenoszone, obciążane hipoteką, zbywane ani w inny sposób przenoszone w sposób inny niż 

na mocy testamentu lub przepisów dotyczących dziedziczenia lub podziału majątku lub, w przypadku 

Nagrody (lub jakichkolwiek praw z niej wynikających) posiadanej przez Inwestora, z wyjątkiem 

przeniesienia na innego Inwestora.  Wyznaczenie beneficjenta przez Uczestnika nie stanowi przeniesienia. 

Opcja może zostać zrealizowana w okresie życia posiadacza opcji wyłącznie przez tego posiadacza lub 

cesjonariusza dopuszczonego na mocy niniejszego punktu 11. 

(b) Ograniczone prawa do przenoszenia.  Niezależnie od innych postanowień 

niniejszego punktu 11, administrator może według własnego uznania przewidzieć w umowie opcyjnej, że 

wszelkie opcje na akcje nieobjęte przepisami ustawowymi mogą zostać przeniesione na podstawie 

dokumentu do trustu inter vivos lub testamentowego, w ramach którego opcje zostaną przekazane 

beneficjentom po śmierci powiernika (założyciela trustu) lub w drodze darowizny na rzecz członków 

rodziny. Ponadto, począwszy od (i) okresu, w którym Spółka zaczyna korzystać z wyłączenia opisanego w 

zasadzie 12h-1(f)(1) ogłoszonej na mocy ustawy o giełdach papierów wartościowych, zgodnie z 

wyłącznym uznaniem Rady, a skończywszy na (A) dacie, w której Spółka przestaje korzystać z takiego 

wyłączenia, zgodnie z wyłącznym uznaniem Rady, lub (B) daty, w której Spółka podlega wymogom 

sprawozdawczym określonym w artykule 13 lub 15(d) Ustawy o giełdach papierów wartościowych, Opcja 

lub, przed jej wykonaniem, Akcje objęte Opcją nie mogą być zastawiane, obciążane hipoteką ani w inny 

sposób przenoszone lub zbywane, w tym poprzez zawieranie jakichkolwiek pozycji krótkich, „pozycji 

równoważnych opcjom sprzedaży” lub „pozycji równoważnych opcjom kupna” (zgodnie z definicjami 

zawartymi odpowiednio w zasadzie 16a-1(h) i zasadzie 16a-1(b) ustawy o giełdach papierów 

wartościowych), z wyjątkiem (i) osób będących członkami rodziny w wyniku darowizn lub orzeczeń 

dotyczących stosunków rodzinnych, (ii) wykonawcy testamentu lub opiekuna uczestnika w przypadku 

śmierci lub niepełnosprawności uczestnika lub (iii) w przypadku opcji lub przed jej wykonaniem, akcji 

objętych opcją, posiadanych przez inwestora, na rzecz innego inwestora.  Niezależnie od powyższego 

zdania, Rada, według własnego uznania, może zezwolić na przeniesienie nieustawowych opcji na akcje do 

Spółki lub w związku ze zmianą kontroli lub innymi transakcjami nabycia dotyczącymi Spółki w zakresie 

dozwolonym przez zasadę 12h-1(f). 
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12. Niezbywalność akcji stanowiących podstawę nagród. 

(a) Postanowienia ogólne. Niezależnie od wszelkich postanowień przeciwnych, (i) 

żaden Uczestnik ani inny akcjonariusz inny niż Inwestor nie może Przekazać (zgodnie z definicją tego 

terminu poniżej) żadnych Akcji (ani żadnych praw lub udziałów w takich Akcjach) nabytych w ramach 

jakiejkolwiek Nagrody (w tym między innymi Akcji nabytych w wyniku wykonania Opcji) żadnej osobie 

lub podmiotowi, chyba że takie Przekazanie zostanie zatwierdzone przez Spółkę przed takim 

Przekazaniem, którego udzielenie lub odmowa udzielenia leży w wyłącznej i absolutnej gestii Spółki, oraz 

(ii) wszelkie Akcje posiadane przez Inwestora, które zostały nabyte w ramach Opcji, podlegają 

ograniczeniom dotyczącym przeniesienia określonym w Umowie o prawach inwestorów Spółki oraz w 

Umowie dotyczącej głosowania, zawartych między Spółką, Inwestorem i niektórymi innymi stronami, 

datowanych na dzień __ września 2016 r., z późniejszymi zmianami.  „Przeniesienie” oznacza, w 

odniesieniu do dowolnego papieru wartościowego, bezpośrednie lub pośrednie cesję, sprzedaż, 

przeniesienie, ofertę, zastaw, hipotekę lub przyznanie, utworzenie lub zniesienie zastawu lub obciążenia w 

lub na, lub darowiznę, umieszczenie w trustcie lub konstruktywną sprzedaż (zgodnie z definicją tego 

terminu poniżej) lub inne zbycie takiego papieru wartościowego (w tym przeniesienie w drodze 

dziedziczenia testamentowego lub ustawowego, fuzji lub w inny sposób na mocy prawa) lub 

jakiegokolwiek prawa, tytułu lub udziału w nim (w tym między innymi wszelkich praw lub uprawnień do 

głosowania, do których posiadacz może być uprawniony, niezależnie od tego, czy takie prawo lub 

uprawnienie zostało przyznane przez pełnomocnika lub w inny sposób), lub rejestru lub faktycznego 

posiadania, oferty dokonania takiej sprzedaży, przeniesienia, konstruktywnej sprzedaży lub innego zbycia, 

oraz każdej umowy, porozumienia lub uzgodnienia, niezależnie od tego, czy zostało sporządzone na piśmie, 

w celu realizacji któregokolwiek z powyższych.  „Konstruktywna sprzedaż” oznacza, w odniesieniu do 

dowolnego papieru wartościowego, krótką sprzedaż takiego papieru wartościowego, zawarcie lub nabycie 

kompensacyjnej umowy pochodnej w odniesieniu do takiego papieru wartościowego, zawarcie lub nabycie 

kontraktu terminowego lub forwardowego na dostawę takiego papieru wartościowego lub zawarcie 

jakiejkolwiek innej transakcji zabezpieczającej lub innej transakcji pochodnej, która ma wpływ na istotną 

zmianę korzyści ekonomicznych i ryzyka związanego z posiadaniem.  Wszelkie rzekome przeniesienia 

dokonane z naruszeniem niniejszego punktu 12 są nieważne i nie mają mocy prawnej, a Spółka nie jest 

zobowiązana (i) do przeniesienia w swoich księgach żadnych akcji, które zostały sprzedane lub w inny 

sposób przeniesione z naruszeniem któregokolwiek z postanowień Planu, ani (ii) traktowania jako 

właściciela takich Akcji lub przyznawania prawa głosu lub wypłacania dywidend nabywcy lub innemu 

cesjonariuszowi, któremu takie Akcje zostały w ten sposób przeniesione. 

(b) Proces zatwierdzania.  Każdy uczestnik lub akcjonariusz inny niż inwestor, który 

chce uzyskać zgodę Spółki na przeniesienie części lub całości swoich akcji, powinien złożyć pisemne 

zawiadomienie do sekretarza Spółki, które powinno zawierać: (1) nazwisko akcjonariusza; (2) 

proponowanego nabywcę; (3) liczbę akcji, których przeniesienie jest przedmiotem wniosku o 

zatwierdzenie; oraz (4) cenę nabycia, jeśli dotyczy, akcji proponowanych do przeniesienia.  Spółka może 

wymagać od takiego Uczestnika uzupełnienia zawiadomienia o dodatkowe informacje, o które może 

poprosić Spółka lub które mogą być wymagane na mocy obowiązującej Umowy opcyjnej, Umowy nabycia 

akcji z ograniczeniami lub innej obowiązującej umowy pisemnej. Ponadto taki wniosek o przeniesienie 

podlega prawu pierwokupu, postanowieniom dotyczącym przeniesienia oraz wszelkim innym warunkom, 

które mogą być określone w obowiązującej Umowie opcyjnej, Umowie nabycia akcji z ograniczeniami lub 

innej obowiązującej umowie pisemnej.  

13. Termin przyznania nagród. Datą przyznania nagrody jest dla wszystkich celów data 

podjęcia przez administratora decyzji o przyznaniu takiej nagrody lub inna data określona przez 

administratora. 
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14. Zmiana i wygaśnięcie Planu. Rada może w dowolnym momencie zmienić lub wygasnąć 

Plan, ale żadna zmiana lub wygaśnięcie nie może mieć istotnego i niekorzystnego wpływu na prawa 

Uczestnika wynikające z jakiejkolwiek niewykorzystanej Nagrody bez jego zgody. Ponadto, w zakresie 

niezbędnym i pożądanym do zapewnienia zgodności z obowiązującymi przepisami prawa, Spółka uzyska 

zgodę posiadaczy kapitału zakładowego na wszelkie zmiany Planu w wymagany sposób i w wymaganym 

zakresie. 

15. Warunki emisji akcji. Niezależnie od innych postanowień Planu lub jakiejkolwiek 

umowy zawartej przez Spółkę zgodnie z Planem, Spółka nie będzie zobowiązana i nie ponosi 

odpowiedzialności za niewykonanie emisji lub dostawy jakichkolwiek Akcji w ramach Planu, chyba że 

taka emisja lub dostawa byłaby zgodna z obowiązującymi przepisami prawa, przy czym zgodność ta 

zostanie określona przez Spółkę w porozumieniu z jej radcą prawnym.  Jako warunek akcji wykonania 

jakiejkolwiek Opcji lub nabycia jakichkolwiek Akcji Zastrzeżonych, Spółka może wymagać od osoby 

wykonującej Opcję lub nabywającej Akcje Zastrzeżone, aby w momencie takiego wykonania lub nabycia 

oświadczyła i zagwarantowała, że Akcje są nabywane wyłącznie w celach inwestycyjnych i bez zamiaru 

ich sprzedaży lub dystrybucji, jeżeli w opinii doradcy prawnego Spółki takie oświadczenie jest wskazane 

lub wymagane przez Obowiązujące Przepisy. Akcje wyemitowane w wyniku wykonania opcji lub nabycia 

akcji z ograniczeniami (inne niż akcje wyemitowane w wyniku wykonania opcji posiadanych przez 

inwestora) przed datą, jeśli kiedykolwiek nastąpi, w której akcje zwykłe staną się papierami wartościowymi 

notowanymi na giełdzie, podlegają prawu pierwokupu na rzecz Spółki, zgodnie z którym uczestnik będzie 

zobowiązany do zaoferowania akcji Spółce przed ich sprzedażą lub przeniesieniem na rzecz osoby trzeciej 

na warunkach określonych w odpowiedniej umowie opcji lub umowie nabycia akcji z ograniczeniami. 

16. Beneficjenci. Jeśli Spółka wyrazi na to zgodę, uczestnik może wyznaczyć jednego lub 

więcej beneficjentów w odniesieniu do nagrody, składając w odpowiednim terminie w Spółce odpowiedni 

formularz.  Wyznaczenie beneficjenta można zmienić, składając w Spółce odpowiedni formularz w 

dowolnym momencie przed śmiercią Uczestnika.  O ile umowa dotycząca Nagrody nie stanowi inaczej, 

jeżeli nie wyznaczono beneficjenta lub jeżeli wyznaczony beneficjent nie przeżył Uczestnika, po śmierci 

Uczestnika wszelkie nabyte Nagrody zostaną przeniesione lub rozdzielone między spadkobierców 

Uczestnika lub osoby uprawnione do nabycia Nagrody w drodze zapisu lub dziedziczenia. 

17. Zatwierdzenie przez posiadaczy kapitału zakładowego. Jeśli wymagają tego 

obowiązujące przepisy prawa, kontynuacja Planu podlega zatwierdzeniu przez posiadaczy kapitału 

zakładowego Spółki w ciągu 12 miesięcy przed lub po dacie przyjęcia Planu lub, w zakresie wymaganym 

przez obowiązujące przepisy prawa, w dowolnym terminie, w którym Plan zostanie zmieniony.  

Zatwierdzenie takie należy uzyskać w sposób i w zakresie wymaganym przez obowiązujące przepisy 

prawa. 

18. Dodatki. Administrator może zatwierdzić takie dodatki do Planu, jakie uzna za niezbędne 

lub właściwe do celów przyznania Nagród Pracownikom lub Konsultantom, przy czym Nagrody te mogą 

zawierać takie warunki, jakie Administrator uzna za niezbędne lub właściwe w celu uwzględnienia różnic 

w lokalnych przepisach prawa, polityce podatkowej lub zwyczajach, które mogą odbiegać od warunków 

określonych w niniejszym Planie.  Warunki takich dodatków zastępują warunki Planu w zakresie 

niezbędnym do uwzględnienia takich różnic, ale nie mają wpływu na warunki Planu obowiązujące w 

jakimkolwiek innym celu. 

19. Informacje dla posiadaczy opcji. W przypadku, gdy Spółka korzysta ze zwolnienia 

przewidzianego w zasadzie 12h-1(f) ustawy Exchange Act, Spółka przekazuje informacje opisane w 

zasadzie 701(e)(3), (4) i (5) ustawy o papierach wartościowych z 1933 r. z późniejszymi zmianami, 

wszystkim posiadaczom opcji zgodnie z wymogami zawartymi w tych przepisach do czasu, gdy Spółka 
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zostanie objęta wymogami sprawozdawczymi określonymi w art. 13 lub 15(d) ustawy o giełdach papierów 

wartościowych.  Spółka może zażądać od posiadaczy opcji wyrażenia zgody na zachowanie poufności 

informacji przekazywanych zgodnie z niniejszym punktem.  Jeżeli posiadacz nie wyrazi zgody na 

zachowanie poufności informacji, które mają być przekazane zgodnie z niniejszym punktem, Spółka nie 

będzie zobowiązana do przekazania tych informacji, chyba że wymagają tego przepisy zasady 12h-1(f)(1) 

ustawy o giełdach papierów wartościowych. 



Tłumaczenie z języka angielskiego 
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ZAŁĄCZNIK A 

Plan akcji 2016 

(Uczestnicy z Kalifornii) 

Przed datą, jeśli kiedykolwiek nastąpi, w której akcje zwykłe staną się papierami wartościowymi 

notowanymi na giełdzie i/lub Spółka będzie podlegać wymogom sprawozdawczym wynikającym z ustawy 

o giełdach papierów wartościowych, warunki określone w niniejszym dokumencie mają zastosowanie do 

nagród przyznanych uczestnikom z Kalifornii. Wszystkie terminy pisane wielką literą, które nie zostały 

zdefiniowane w niniejszym dokumencie, mają znaczenie określone w planie. 

1. W przypadku zakończenia ciągłości zatrudnienia uczestnika do wszystkich opcji mają 

zastosowanie następujące zasady: 

(a) Jeżeli takie zakończenie nastąpiło z przyczyn innych niż śmierć, „trwała 

niezdolność do pracy” (zdefiniowana poniżej) lub ważna przyczyna, uczestnik ma co najmniej 30 dni od 

daty takiego zakończenia na wykonanie swojej opcji w zakresie, w jakim uczestnik jest uprawniony do jej 

wykonania w dniu zakończenia zatrudnienia, pod warunkiem że w żadnym wypadku opcja nie może być 

wykonana po upływie terminu określonego w umowie opcyjnej. 

(b) Jeżeli takie zakończenie nastąpiło z powodu śmierci lub trwałej niezdolności do 

pracy, uczestnik ma co najmniej 6 miesięcy od daty takiego zakończenia na wykonanie swojej opcji w 

zakresie, w jakim uczestnik jest uprawniony do jej wykonania w dniu zakończenia zatrudnienia, z 

zastrzeżeniem, że w żadnym wypadku opcja nie może być wykonana po upływie terminu określonego w 

umowie opcyjnej. 

„Trwała niezdolność do pracy” dla celów niniejszego załącznika oznacza niezdolność Uczestnika, w opinii 

wykwalifikowanego lekarza akceptowanego przez Spółkę, do wykonywania głównych obowiązków 

wynikających ze stanowiska Uczestnika w Spółce lub jakiejkolwiek spółce dominującej lub zależnej z 

powodu choroby lub urazu Uczestnika. 

2. Niezależnie od wszelkich postanowień przeciwnych zawartych w punkcie 10(a) Planu, 

Administrator w każdym przypadku dokona takich korekt, jakie mogą być wymagane zgodnie z artykułem 

25102(o) Kodeksu spółek stanu Kalifornia. 

3. Niezależnie od wszelkich postanowień niniejszej umowy stanowiących inaczej, żadna 

opcja nie może zostać zrealizowana w dniu dziesiątej rocznicy przyznania lub po tej dacie, a każda umowa 

dotycząca nagrody wygasa w dniu dziesiątej rocznicy przyznania lub przed tą datą. 

4. Spółka dostarczy każdemu Uczestnikowi z Kalifornii, co najmniej raz w roku, skrócone 

informacje finansowe (zbadane lub niezbadane) dotyczące sytuacji finansowej i wyników działalności 

Spółki, zgodnie z wymogami obowiązujących przepisów prawa, w okresie, w którym Uczestnik ten posiada 

co najmniej jedną Nagrodę, a w przypadku osoby fizycznej, która nabyła Akcje zgodnie z Planem, w 

okresie, w którym Uczestnik ten jest właścicielem takich Akcji; pod warunkiem jednak, że Spółka nie jest 

zobowiązana do przekazywania takich informacji, jeżeli (i) emisja jest ograniczona do kluczowych osób, 

których obowiązki związane ze Spółką zapewniają im dostęp do równoważnych informacji lub (ii) Plan 

lub jakakolwiek umowa jest zgodna ze wszystkimi warunkami zasady 701 ustawy o papierach 

wartościowych z 1933 r. z późniejszymi zmianami; z zastrzeżeniem, że dla celów ustalenia zgodności z 

każdy zarejestrowany partner krajowy będzie uważany za „członka rodziny” zgodnie z definicją tego 

terminu zawartą w zasadzie 701. 

 


